
No.1

陸協 埼玉 コード 11 競技会名 コード 17110720 審判長

主催団体 競技場名 コード 112040 記録主任

 11/11 小学男子 1 広松  大和 6 チーム柏 2分54秒54 2 吉岡  龍一 6 チーム柏 2分58秒58 3 渡辺  大雅 6 しらこばと 3分08秒73 4 渡邉    樹 5 チーム柏 3分12秒31
1000m 埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

5 徳本    陽 6 美杉台小 3分15秒08 6 延    朱鷺 6 しらこばと 3分19秒96 7 原嶋  紀明 6 蓮田陸協ジュニア 3分21秒64 8 佐藤  生都 6 しらこばと 3分24秒87
埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

 11/11 男子 1 安西  伸浩 ひかりＡＣ 4分09秒73 2 松本    諒 3 ウェルネス高 4分12秒66 3 小林  慶哉 彩tama陸上 4分13秒71 4 阪上  夢哉 2 本庄第一高 4分13秒73
1500m 千葉 東京 埼玉 埼玉

5 滝沢  智之 1 ウェルネス大 4分16秒40 6 内藤    翔 2 ウェルネス高 4分18秒65 7 御手洗  翼 彩tama陸上 4分19秒37 8 笹井  紘汰 2 明戸中 4分20秒11
茨城 東京 埼玉 埼玉

 11/11 男子 1 入江  亮輔 3 春日部共栄高 8分56秒91 2 沼井  優斗 3 朝霞三中 8分58秒58 3 高島  侑翔 3 川越砂中 9分03秒20 4 本田  香樹 埼玉陸協 9分10秒20
3000m 埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

5 室井  慶太 3 東松山東中 9分17秒20 6 板垣  正勝 2 聖学院大 9分20秒33 7 前田    蓮 2 川越砂中 9分20秒80 8 小島  岳斗 3 大里城南中 9分20秒99
埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

 11/11 女子 総合 1 岩月  晴花 2 所沢北高 18分13秒71 2 弓削田眞理子 埼玉陸協 19分06秒43 3 舘  里可子 2 獨協埼玉 19分41秒89 4 山下  愛実 3 蓮田黒浜中 21分03秒74
5000m 埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

 11/11 男子 総合 1 平野与史基 2 越谷西 16分39秒38 2 森      基 2 熊谷東中 16分45秒24 3 山上  洋祐 さいたま市消防 16分45秒27 4 鈴木  貴史 さいたま市消防 17分06秒98
5000m 埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

5 神山    司 1 鷲宮高 17分19秒35 6 市川  秀真 2 西武台高 17分19秒62 7 小島  隆世 1 川口東高 17分19秒91 8 及川  裕佑 2 越谷西 17分30秒12
埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

 11/11 男子 1 安西  伸浩 ひかりＡＣ 15分52秒19 2 鈴木  祐輔 川口陸協 15分52秒71 3 小畑  友輝 2 越谷西 15分55秒30 4 田中  和彦 さいたま市陸協 15分57秒53
5000m 千葉 埼玉 埼玉 埼玉

5 森    玲水 2 獨協埼玉 16分01秒30 6 猪野  晃汰 1 本庄第一高 16分03秒03 7 澤畠  智樹 2 所沢北高 16分08秒34 8 孫田  礼人 小松島市陸協 16分09秒18
埼玉 埼玉 埼玉 徳島

 11/11 男子 1 鈴木    匠 1 順天堂大学 20分36秒12 2 髙橋  涼太 4 順天堂大学 20分39秒88 3 井上  浩輔 2 平成国大 22分00秒01 4 髙橋  樹生 3 白?大足利高 22分35秒61
5000mW 大阪 長野 愛媛 栃木

5 田中  達也 奈良陸協 23分49秒88 6 芳澤  一星 2 埼玉栄高 24分03秒39 7 池浦    凱 3 越谷西 24分29秒98 8 遊馬  健一 岩槻ＡＣ 24分39秒07
奈良 埼玉 埼玉 埼玉

 11/11 女子 総合 1 大野  未夢 3 平成国大 51分33秒58 2 槇田    恵 3 至学館大学 57分26秒04 3 新井亜寿加 3 尚美学園大 59分26秒44
10000mW 千葉 三重 埼玉

 11/11 男子 総合 1 坂崎    翔 1 平成国大 42分53秒79 2 中島  大和 2 平成国大 44分07秒16 3 比嘉  大悟 3 至学館大学 44分29秒37 4 都鳥  一樹 1 順天堂大学 44分45秒36
10000mW 三重 愛媛 沖縄 岩手

5 長山  達彦 3 埼玉栄高 45分00秒07 6 伴    裕二 2 平成国大 45分26秒32 7 幕田  直人 1 平成国大 45分32秒22 8 菊地  涼介 3 札幌山の手高 45分35秒26
埼玉 千葉 福島 北海道

 11/11 男子 1 渡邊  一輝 2 越谷南中 1m85 2 中里    涼 2 八潮南高 1m60 3 栗田    玲 1 八潮南高 1m60 4 小野    良 1 蓮田黒浜中 1m30
走高跳 埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

5 大石    凌 1 蓮田平野中 1m25 6 安部  蒼真 1 久喜中 1m25 7 横井  皓輝 1 大相模中 1m25 8 小山  桂吾 1 蓮田平野中 1m15
埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

 11/11 男子 1 尾崎  駿翔 3 ウェルネス高 4m90 2 川口    憧 1 城西大 4m70 3 奥平  拓海 2 慶應義塾大 4m50 4 堀    零伊 1 城西大 4m30
棒高跳 東京 埼玉 東京 新潟

5 塚本  陸央 3 城西大 4m30 6 中山    碧 1 城西大 4m20 7 川端  一輝 2 慶應義塾大 4m00 8 小池    順 聖学院Ｔ&Ｆ 3m60
埼玉 茨木 群馬 埼玉

 11/11 男子 1 髙橋  良多 3 越谷東中 6m33 2 宇賀神政輝 2 獨協埼玉 6m19 3 奥村  颯良 1 鷲宮高 6m17 4 野口  滉平 1 鷲宮高 6m11
走幅跳 埼玉 +1.8m 埼玉 0.0m 埼玉 +1.5m 埼玉 +1.3m

5 小船  和夢 2 鷲宮高 5m85 6 熊谷    翔 1 川口青陵高 5m71 7 渡邉  陽太 2 桶川西中 5m67 8 飯田  貴弘 2 豊野中 5m64(+2.1m)

埼玉 +0.7m 埼玉 +1.8m 埼玉 +1.9m 埼玉 公5m61(+0.9m)

 11/11 中学男子 1 阿南  渉真 2 熊谷東中 10m98 2 益井  晴輝 1 大袋中 9m66 3 桑原  嘉悠 2 桶川西中 9m12 4 山﨑  利明 2 川口芝東中 8m33
砲丸投[5.0kg] 埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

5 石川  峻也 2 桶川西中 7m19 6 天野  直哉 2 蓮田黒浜中 7m10 7 薄井  陽平 1 蓮田黒浜中 6m82 8 呉屋  真滉 2 蓮田黒浜中 6m70
埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

トラック・フィールド種目・決勝・記録表(8位まで)

平成29年度しらこばと長距離記録会 菅原　和浩

蓮田市陸上競技協会 上尾運動公園陸上競技場 坂内　孝弥

日付 種目
レース
区分

組 風速
順
位

競技者名 所属 記録
順
位

競技者名 所属 競技者名 所属 記録記録
順
位

競技者名 所属 記録
順
位



No.2

陸協 埼玉 コード 11 競技会名 コード 17110720 審判長

主催団体 競技場名 コード 112040 記録主任

トラック・フィールド種目・決勝・記録表(8位まで)

平成29年度しらこばと長距離記録会 菅原　和浩

蓮田市陸上競技協会 上尾運動公園陸上競技場 坂内　孝弥

日付 種目
レース
区分

組 風速
順
位

競技者名 所属 記録
順
位

競技者名 所属 競技者名 所属 記録記録
順
位

競技者名 所属 記録
順
位

 11/11 高校男子 1 松下    佑 2 越谷西 12m09 2 小野寺功汰 2 越谷西 12m02 3 関    照英 1 鷲宮高 9m85 4 細田  和希 2 鷲宮高 9m78
砲丸投[6.0kg] 埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

5 石井  皇政 1 宮代 9m64 6 武井  進悟 2 羽生一 9m64 7 押川  拓翔 2 三郷工技 8m90 8 大根田悠介 1 羽生一 8m70
埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

 11/11 小学女子 1 大橋  雪奈 6 しらこばと 3分09秒80 2 須郷  柚菜 6 しらこばと 3分11秒90 3 金久保樹里 6 チーム柏 3分16秒57 4 緒方  心花 6 チーム柏 3分16秒93
1000m 埼玉 埼玉 千葉 千葉

5 松崎  奈々 6 チーム柏 3分22秒43 6 君塚  もえ 6 RUNRUNclub 3分22秒81 7 横田宇佐子 5 チーム柏 3分23秒42 8 柴田菜々華 6 蓮田陸協ジュニア 3分38秒88
千葉 埼玉 千葉 埼玉

 11/11 女子 1 上垣    遥 1 ウェルネス大 4分50秒83 2 山中  菜摘 2 久喜中 4分52秒08 3 河野かれん 3 騎西中 4分52秒30 4 大木  愛実 2 新座第五中 4分55秒59
1500m 茨城 埼玉 埼玉 埼玉

5 前田  七海 1 入間野田中 4分57秒08 6 貫井  星奈 2 所沢北高 4分57秒60 7 浅野  里桜 1 新座第五中 4分58秒53 8 岡田  海緒 2 日女体大 4分58秒77
埼玉 埼玉 埼玉 東京

 11/11 女子 1 荻原ちづる 1 本庄第一高 10分11秒82 2 平岡  芽依 2 本庄第一高 10分15秒73 3 山中  菜摘 2 久喜中 10分17秒70 4 江口こころ 2 本庄第一高 10分19秒02
3000m 埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

5 大木  愛実 2 新座第五中 10分23秒68 6 戸邉  美咲 3 新座第五中 10分26秒86 7 広瀬はるか 2 本庄第一高 10分31秒46 8 吉本  千夏 2 東松山東中 10分34秒03
埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

 11/11 女子 1 松本みなみ 2 熊谷女子高 23分26秒12 2 栗原  都妃 1 日女体大 23分26秒65 3 北小路咲枝 2 成田高 23分45秒72 4 秋元美知瑠 2 柏南高 25分51秒09
5000mW 埼玉 千葉 千葉 千葉

5 森田  花音 2 成田高 26分17秒43 6 川島  優佳 2 久喜高 26分39秒22 7 北川花梨沙 2 越谷西 27分42秒69 8 湯淺  美乃 1 熊谷女子高 27分56秒02
千葉 埼玉 埼玉 埼玉

 11/11 女子 1 細沼英里香 2 獨協埼玉 1m45 2 川辺  侑佳 2 獨協埼玉 1m40 3 谷之口舞菜 1 鷲宮高 1m35 4 髙橋  恵美 1 越生高 1m35
走高跳 埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

5 新井  千晴 2 久喜中 1m30 6 大塩  雪乃 2 桶川中 1m25 7 冨岡きらり 1 大相模中 1m25 8 新井  美海 1 桶川中 1m25
埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

 11/11 女子 1 今野  美穂 トーエル 3m50 2 渡辺  風花 3 聖学院大 3m30 3 絹村  莉子 3 加須西中 3m00 4 新井  志歩 1 片柳中 2m90
棒高跳 神奈川 埼玉 埼玉 埼玉

5 田畠  杏純 2 土合中 2m40 6 白井  心優 1 大利根中 2m20
埼玉 埼玉

 11/11 女子 1 菅原    葵 1 鷲宮高 5m16 2 水城伽奈子 3 杉戸農 5m13(+4.5m) 3 田端  智佳 2 久喜中 4m91(+3.2m) 4 大口未結花 1 桶川西中 4m90(+7.3m)

走幅跳 埼玉 +3.9m 公なし 埼玉 公4m81(+1.5m) 埼玉 公4m86(+1.5m) 埼玉 公4m49(+1.5m)

5 田島  愛菜 1 騎西中 4m87(+3.2m) 6 西山  香菜 1 川口青陵高 4m75 7 酒井  園実 彩tama陸上 4m72 8 原田    樹 2 大袋中 4m69(+2.4m)

埼玉 公4m67(+1.2m) 埼玉 +1.6m 埼玉 +2.2m 公なし 埼玉 公4m42(+1.6m)

 11/11 中学女子 1 笠原  梨緒 2 小川東中 10m08 2 金谷  碧花 2 吉川中央中 9m76 3 塩田  美梨 2 吉川中央中 8m73 4 吉田  琴音 1 桶川西中 8m41
砲丸投[2.721kg] 埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

5 赤城  琴乃 2 久喜中 7m92 6 西川かれん 2 上尾南中 7m63 7 山岡    杏 2 伊奈学園中 7m39 8 安川  絵里 1 桶川西中 7m28
埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

 11/11 女子 1 川辺  侑佳 2 獨協埼玉 8m33 2 三浦  聡美 1 獨協埼玉 7m66 3 高倉  麻衣 3 鳩山高 6m76 4 川連  悠香 2 杉戸農 6m76
砲丸投[4.0kg] 埼玉 埼玉 埼玉 埼玉

5 野田    夢 1 鷲宮高 6m40 6 辻井  絢音 1 杉戸農 5m93 7 渡辺  梨央 1 鷲宮高 5m87 8 長濱  愛美 1 鳩山高 5m36
埼玉 埼玉 埼玉 埼玉



小学男子 １０００ｍ (2組) 
【1組】 

1 [ 1] 1 
 
佐藤  秀哉 3 ( RUN.jp･埼玉 ) 3:44.72 

2 [27] 27 
 
成島  好昴 4 ( Ｔ．Ａ．Ｐ･埼玉 ) 3:52.52 

3 [ 3] 3 
 
赤 崎  漣 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:56.80 

4 [25] 25 
 
小西  晄介 2 ( 白岡ジュニア･埼玉 ) 4:03.11 

5 [17] 17 
 
広 瀬  翔 5 ( しらこばと･埼玉 ) 4:03.65 

6 [ 7] 7 
 
磯野  秀太 2 ( しらこばと･千葉 ) 4:04.59 

7 [ 9] 9 
 
岩 﨑  陸 3 ( 蓮田陸協ジュニア･千葉 ) 4:06.80 

8 [18] 18 
 
富川  竜成 2 ( しらこばと･埼玉 ) 4:06.98 

9 [10] 10 
 
田中  凌斗 3 ( しらこばと･千葉 ) 4:09.66 

10 [ 5] 5 
 
三枝  高士 4 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 4:11.63 

11 [12] 12 
 
石 原  誠 4 ( しらこばと･埼玉 ) 4:12.27 

12 [ 4] 4 
 
田中  大翔 5 ( しらこばと･埼玉 ) 4:12.83 

13 [11] 11 
 
小池  崇太 3 ( しらこばと･埼玉 ) 4:13.87 

14 [ 8] 8 
 
千葉  怜斗 5 ( 蓮田陸協ジュニア･千葉 ) 4:15.72 

15 [28] 28 
 
滝沢  憲人 5 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 4:16.88 

 

16 [13] 13 
 
千葉  颯斗 2 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 4:16.93 

17 [19] 19 
 
清岡  晃政 3 ( しらこばと･埼玉 ) 4:19.29 

18 [15] 15 
 
平光  裕樹 3 ( しらこばと･埼玉 ) 4:20.48 

19 [21] 21 
 
藤井心之介 2 ( RUN.jp･埼玉 ) 4:20.49 

20 [22] 22 
 
奈須野釉月 2 ( しらこばと･埼玉 ) 4:22.66 

21 [14] 14 
 
森田  一馬 6 ( しらこばと･埼玉 ) 4:23.21 

22 [29] 29 
 
福澤  知葉 3 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 4:24.19 

23 [16] 16 
 
柳谷  琉麒 4 ( しらこばと･埼玉 ) 4:28.37 

24 [20] 20 
 
田中  玲都 1 ( しらこばと･埼玉 ) 4:30.53 

25 [23] 23 
 
広 瀬  晴 2 ( しらこばと･埼玉 ) 4:36.02 

26 [26] 26 
 
柳  大 智 2 ( 白岡ジュニア･埼玉 ) 4:36.09 

27 [24] 24 
 
諸岡悠由希 2 ( 白岡ジュニア･埼玉 ) 4:47.00 

 
[ 2] 2 

 
山田  稜賢 5 ( しらこばと･埼玉 ) 欠場 

 
[ 6] 6 

 
石原  悠翔 3 ( しらこばと･埼玉 ) 欠場 

 

【2組】 

1 [ 1] 1 
 
広松  大和 6 ( チーム柏･埼玉 ) 2:54.54 

2 [ 2] 2 
 
吉岡  龍一 6 ( チーム柏･埼玉 ) 2:58.58 

3 [ 3] 3 
 
渡辺  大雅 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:08.73 

4 [ 5] 5 
 
渡 邉  樹 5 ( チーム柏･埼玉 ) 3:12.31 

5 [ 8] 8 
 
徳 本  陽 6 ( 美杉台小･埼玉 ) 3:15.08 

6 [15] 15 
 
延  朱 鷺 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:19.96 

7 [ 6] 6 
 
原嶋  紀明 6 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 3:21.64 

8 [ 9] 9 
 
佐藤  生都 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:24.87 

9 [ 7] 7 
 
菅井  一徹 6 ( 日進北小･埼玉 ) 3:25.17 

10 [14] 14 
 
渡邊  義仁 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:25.31 

11 [12] 12 
 
浅 井  怜 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:27.53 

12 [16] 16 
 
石田  煌人 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:29.01 

13 [10] 10 
 
堰  大 耀 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:31.29 

 

14 [18] 18 
 
小林  颯梧 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:32.05 

15 [11] 11 
 
君塚  友貴 5 ( RUNRUNclub･埼玉 ) 3:33.06 

16 [17] 17 
 
大橋蓮太郎 3 ( しらこばと･埼玉 ) 3:33.18 

17 [21] 21 
 
岩岡  一暉 3 ( しらこばと･埼玉 ) 3:41.57 

18 [13] 13 
 
加 藤  悠 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:43.02 

19 [22] 22 
 
村 山  叶 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:44.86 

20 [24] 24 
 
伊藤  光希 4 ( RUNRUNclub･埼玉 ) 3:47.62 

21 [25] 25 
 
望月  光太 2 ( 桜町小･埼玉 ) 3:51.96 

 
[ 4] 4 

 
落合千渚人 5 ( チーム柏･埼玉 ) 欠場 

 
[19] 19 

 
桜井  礼大 4 ( しらこばと･埼玉 ) 欠場 

 
[20] 20 

 
星野  元希 6 ( しらこばと･埼玉 ) 欠場 

 
[23] 23 

 
赤田  結理 4 ( RUN.jp･埼玉 ) 欠場 

 

総合 
1   1   広松  大和 6 ( チーム柏･埼玉 ) 2:54.54 

2   2   吉岡  龍一 6 ( チーム柏･埼玉 ) 2:58.58 

3   3   渡辺  大雅 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:08.73 

4   5   渡 邉  樹 5 ( チーム柏･埼玉 ) 3:12.31 

5   8   徳 本  陽 6 ( 美杉台小･埼玉 ) 3:15.08 

6   15   延  朱 鷺 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:19.96 

7   6   原嶋  紀明 6 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 3:21.64 

8   9   佐藤  生都 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:24.87 
 

男子 １５００ｍ (6組) 
【1組】 

1 [ 1] 1 
 
長谷川颯人 2 ( 久喜中･埼玉 ) 5:06.13 

2 [ 2] 2 
 
橋 本  峻 2 ( 蓮田中･埼玉 ) 5:07.83 

3 [ 3] 3 
 
水谷  音央 1 ( 上尾南中･埼玉 ) 5:23.70 

4 [ 9] 9 
 
ﾏｯｼ－ ﾄﾚｰｼｰｼﾞｪｯﾄ 1 ( 大相模中･埼玉 ) 5:24.82 

5 [ 4] 4 
 
亀島  快斗 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 5:26.59 

6 [24] 24 
 
橋本  京介 2 ( 蓮田中･埼玉 ) 5:26.96 

7 [ 6] 6 
 
髙 地  凌 1 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 5:31.42 

8 [ 7] 7 
 
二見  尚輝 1 ( 川口青陵高･埼玉 ) 5:34.69 

9 [10] 10 
 
岡 田  空 1 ( 吉川中央中･埼玉 ) 5:37.46 

10 [14] 14 
 
染 谷  司 2 ( 豊野中･埼玉 ) 5:38.88 

 

11 [13] 13 
 
長谷部結哉 1 ( 蓮田中･埼玉 ) 5:48.39 

12 [27] 27 
 
田林  佳依 1 ( 蓮田中･埼玉 ) 5:49.49 

13 [26] 26 
 
吉川  泰雅 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 5:56.76 

14 [11] 11 
 
鶴本  啓三 

 
( 東京陸協･東京 ) 5:58.82 

15 [ 5] 5 
 
小 野  良 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 5:59.84 

16 [23] 23 
 
新谷  雄城 1 ( 大相模中･埼玉 ) 5:59.86 

17 [22] 22 
 
槙島  将徳 1 ( 久喜中･埼玉 ) 6:04.75 

18 [20] 20 
 
舩岡  海翔 1 ( 蓮田中･埼玉 ) 6:06.73 

19 [17] 17 
 
小山  桂吾 1 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 6:11.90 

20 [21] 21 
 
高橋隆之介 1 ( 上尾南中･埼玉 ) 6:16.21 



 

21 [28] 28 
 
美濃島孝汰 1 ( 上尾南中･埼玉 ) 6:23.94 

22 [29] 29 
 
川村  勇樹 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 6:24.42 

 
[ 8] 8 

 
鈴木  悠生 2 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 欠場 

 
[12] 12 

 
岩井  立樹 1 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 欠場 

 
[15] 15 

 
岡村  紅樺 1 ( 豊野中･埼玉 ) 欠場 

 

 
[16] 16 

 
福滿  龍輝 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 欠場 

 
[18] 18 

 
山 下  希 1 ( 蓮田中･埼玉 ) 欠場 

 
[19] 19 

 
朝倉  雄大 1 ( 蓮田中･埼玉 ) 欠場 

 
[25] 25 

 
宮嶋  奏太 1 ( 蓮田中･埼玉 ) 欠場 

 

【2組】 

1 [10] 10 
 
若月  生樹 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 5:01.11 

2 [21] 21 
 
深谷  海生 1 ( 栗橋東中･埼玉 ) 5:01.90 

3 [ 1] 1 
 
中 島  悟 1 ( 吉川中央中･埼玉 ) 5:03.54 

4 [12] 12 
 
永沼  賢大 1 ( 栗橋東中･埼玉 ) 5:03.97 

5 [ 7] 7 
 
岡部  翔太 1 ( 騎西中･埼玉 ) 5:05.17 

6 [14] 14 
 
谷村  寛貴 2 ( 大谷口中･埼玉 ) 5:06.47 

7 [22] 22 
 
岩 城  慶 1 ( 上尾南中･埼玉 ) 5:07.30 

8 [19] 19 
 
岡田  直輝 2 ( 桶川中･埼玉 ) 5:07.64 

9 [ 6] 6 
 
佐藤  杏一 1 ( 桶川中･埼玉 ) 5:10.11 

10 [16] 16 
 
澁谷  歩夢 2 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 5:10.68 

11 [11] 11 
 
薄井  陽平 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 5:10.97 

12 [17] 17 
 
太田  歩希 1 ( 川口青陵高･埼玉 ) 5:11.00 

13 [25] 25 
 
古松  優斗 1 ( 大相模中･埼玉 ) 5:11.47 

14 [ 2] 2 
 
阪尾日南太 1 ( 久喜太東中･埼玉 ) 5:11.61 

15 [ 5] 5 
 
白井  大成 2 ( 三郷工技･埼玉 ) 5:12.54 

 

16 [27] 27 
 
松村  透吾 1 ( 吉川中央中･埼玉 ) 5:12.88 

17 [20] 20 
 
浅子  琉翔 2 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 5:13.37 

18 [ 3] 3 
 
金崎  広透 2 ( 栗橋東中･埼玉 ) 5:14.87 

19 [ 9] 9 
 
小菅倫太郎 1 ( 大袋中･埼玉 ) 5:15.06 

20 [30] 30 
 
落合  優斗 1 ( 大相模中･埼玉 ) 5:15.35 

21 [15] 15 
 
恒岡  樹人 1 ( 蓮田中･埼玉 ) 5:17.18 

22 [13] 13 
 
島田  弥紀 2 ( 桶川中･埼玉 ) 5:22.55 

23 [23] 23 
 
金森  優太 1 ( 吉川中央中･埼玉 ) 5:23.77 

24 [28] 28 
 
荒木慎一郎 1 ( 杉戸農･埼玉 ) 5:24.10 

25 [26] 26 
 
佐藤  秀一 2 ( 大袋中･埼玉 ) 5:24.80 

26 [29] 29 
 
大 石  凌 1 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 5:26.59 

27 [ 8] 8 
 
武田  尚樹 1 ( 吉川中央中･埼玉 ) 5:26.60 

28 [18] 18 
 
田 島  孟 2 ( 宮内中･埼玉 ) 5:27.29 

29 [ 4] 4 
 
山田  雅大 1 ( 桶川高･埼玉 ) 5:27.73 

30 [24] 24 
 
笠井  康平 2 ( 大相模中･埼玉 ) 5:43.06 

 

【3組】 

1 [21] 21 
 
小川  史恩 2 ( 所沢北高･埼玉 ) 4:37.44 

2 [20] 20 
 
広瀬  太陽 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 4:44.49 

3 [14] 14 
 
小山  拓海 1 ( 所沢北高･埼玉 ) 4:46.54 

4 [12] 12 
 
金子  光翔 1 ( 川口青陵高･埼玉 ) 4:46.85 

5 [ 5] 5 
 
山口  功将 1 ( 吉川中央中･埼玉 ) 4:47.31 

6 [ 1] 1 
 
丸山  幸一 1 ( 本庄第一高･埼玉 ) 4:47.41 

7 [19] 19 
 
追久保隼也 1 ( 三郷工技･埼玉 ) 4:47.89 

8 [22] 22 
 
工藤  祐斗 2 ( 騎西中･埼玉 ) 4:48.81 

9 [ 7] 7 
 
相馬  圭吾 1 ( 岩槻高･埼玉 ) 4:50.85 

10 [16] 16 
 
須藤  一琴 1 ( 騎西中･埼玉 ) 4:51.10 

11 [ 8] 8 
 
佐藤  大地 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 4:51.73 

12 [18] 18 
 
桐生  太稀 2 ( 大谷口中･埼玉 ) 4:53.88 

13 [27] 27 
 
渡  大 陸 2 ( 大谷口中･埼玉 ) 4:54.04 

14 [23] 23 
 
戸ヶ崎晏李 2 ( 宮内中･埼玉 ) 4:54.25 

15 [24] 24 
 
加藤  拓歩 2 ( 大相模中･埼玉 ) 4:55.68 

 

16 [10] 10 
 
星野  信玄 2 ( 久喜中･埼玉 ) 4:56.91 

17 [26] 26 
 
関根  楓汰 1 ( 宮内中･埼玉 ) 4:57.15 

18 [ 2] 2 
 
西井戸  快 1 ( 久喜東中･埼玉 ) 4:58.18 

19 [15] 15 
 
恩田  優夜 2 ( 豊野中･埼玉 ) 4:58.71 

20 [17] 17 
 
中 川  空 2 ( 農大三中･埼玉 ) 4:59.16 

21 [ 4] 4 
 
中里  春樹 1 ( 熊谷東中･埼玉 ) 5:00.36 

22 [ 6] 6 
 
早川  啓太 2 ( 都足立工高･東京 ) 5:01.29 

23 [30] 30 
 
須藤  大地 1 ( 上尾南中･埼玉 ) 5:01.71 

24 [28] 28 
 
山田賢矢朗 1 ( 越谷南中･埼玉 ) 5:02.06 

25 [13] 13 
 
鈴木  将之 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 5:02.24 

26 [25] 25 
 
後藤  達也 1 ( 越生高･埼玉 ) 5:02.70 

27 [11] 11 
 
横田  雄太 1 ( 川口芝東中･埼玉 ) 5:06.08 

28 [29] 29 
 
対 馬  研 

 
( 川口陸協･埼玉 ) 5:27.05 

 
[ 3] 3 

 
吉川  快之 1 ( 所沢北高･埼玉 ) 欠場 

 
[ 9] 9 

 
雨宮  裕希 1 ( 八 潮 南 高 ) 欠場 

 

【4組】 

1 [21] 21 
 
浅 利  陽 3 ( 自由の森中･埼玉 ) 4:31.82 

2 [ 3] 3 
 
津吹  綾哉 2 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 4:34.49 

3 [ 5] 5 
 
橋本  爽太 2 ( 羽生一･埼玉 ) 4:36.83 

4 [16] 16 
 
新井  皐大 1 ( 北本中･埼玉 ) 4:38.44 

5 [ 1] 1 
 
須永  拓実 2 ( 熊谷西･埼玉 ) 4:38.45 

6 [24] 24 
 
坂本  鈴太 3 ( 春日部共栄中･埼玉 ) 4:38.82 

7 [27] 27 
 
森  寛 太 2 ( 久喜中･埼玉 ) 4:39.34 

8 [ 9] 9 
 
中村  理門 2 ( 宮内中･埼玉 ) 4:39.37 

9 [28] 28 
 
上山  智也 1 ( 八 潮 南 高 ) 4:40.72 

10 [14] 14 
 
里見  健太 1 ( 熊谷西･埼玉 ) 4:41.08 

11 [ 7] 7 
 
岩澤  迅斗 1 ( 熊谷西･埼玉 ) 4:42.87 

12 [ 6] 6 
 
宮崎  史恩 2 ( 進修館高･埼玉 ) 4:45.42 

13 [12] 12 
 
窪田真太郎 2 ( 本太中･埼玉 ) 4:46.17 

14 [ 8] 8 
 
小瀬  堅大 1 ( 川口芝東中･埼玉 ) 4:46.57 

15 [30] 30 
 
三浦  宏太 2 ( 栗橋東中･埼玉 ) 4:47.30 

 

16 [ 2] 2 
 
川 村  岳 2 ( 熊谷西･埼玉 ) 4:47.77 

17 [15] 15 
 
坂本  匠真 1 ( 篠津中･埼玉 ) 4:48.58 

18 [ 4] 4 
 
日浅  遥河 2 ( 所沢東中･埼玉 ) 4:48.74 

19 [18] 18 
 
江川  和希 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 4:49.74 

20 [29] 29 
 
郡山  隼季 1 ( 川口芝東中･埼玉 ) 4:54.62 

21 [19] 19 
 
山川  穂高 2 ( 大相模中･埼玉 ) 4:55.09 

22 [22] 22 
 
小澤  叶羽 2 ( 熊谷東中･埼玉 ) 4:55.35 

23 [17] 17 
 
石川  郁弥 1 ( 大利根中･埼玉 ) 4:57.04 

24 [10] 10 
 
高橋  宏輔 2 ( 大相模中･埼玉 ) 4:58.85 

25 [23] 23 
 
後藤  達也 1 ( 東国大同･埼玉 ) 5:00.42 

26 [11] 11 
 
工藤  礼輝 1 ( 桶川高･埼玉 ) 5:01.61 

27 [25] 25 
 
伊澤  陸翔 2 ( 桶川中･埼玉 ) 5:02.67 

 
[13] 13 

 
窪田真太郎 2 ( 本太中･埼玉 ) 欠場 

 
[20] 20 

 
羽柴  和輝 1 ( 桶川高･埼玉 ) 欠場 

 
[26] 26 

 
佐藤  琉真 1 ( 朝霞三中･埼玉 ) 欠場 

 



【5組】 

1 [ 8] 8 
 
土屋  勇貴 1 ( 不動岡･埼玉 ) 4:22.12 

2 [ 1] 1 
 
佐倉  由樹 2 ( 大相模中･埼玉 ) 4:23.05 

3 [10] 10 
 
入江  和輝 1 ( 春日部共栄高･埼玉 ) 4:23.32 

4 [ 7] 7 
 
小林  颯馬 2 ( 春日部共栄高･埼玉 ) 4:23.39 

5 [ 4] 4 
 
吉 野  岳 3 ( 吉川南中･埼玉 ) 4:26.04 

6 [ 9] 9 
 
草野  岳人 2 ( 越谷西･埼玉 ) 4:29.23 

7 [22] 22 
 
原  悠 貴 1 ( 川口芝東中･埼玉 ) 4:29.63 

8 [ 2] 2 
 
長谷川裕之介 1 ( 所沢北高･埼玉 ) 4:29.95 

9 [ 3] 3 
 
加治屋柊吾 1 ( 自由の森高･埼玉 ) 4:30.59 

10 [15] 15 
 
酒巻  輝希 1 ( 騎西中･埼玉 ) 4:31.92 

11 [11] 11 
 
新井  健斗 1 ( 久喜中･埼玉 ) 4:32.46 

12 [18] 18 
 
小山  翔也 1 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 4:33.85 

13 [ 5] 5 
 
松 本  凱 2 ( 鳩山高･埼玉 ) 4:34.73 

14 [12] 12 
 
奈良  瑞己 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 4:35.83 

 

15 [17] 17 
 
菊地  喬一 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 4:37.50 

16 [13] 13 
 
竹内  拓海 1 ( 熊谷東中･埼玉 ) 4:37.89 

17 [25] 25 
 
橋 本  倖 1 ( 越生高･埼玉 ) 4:40.14 

18 [ 6] 6 
 
桜 井  唯 1 ( 熊谷西･埼玉 ) 4:42.42 

19 [24] 24 
 
坂本  亘仁 2 ( 熊谷西･埼玉 ) 4:47.17 

20 [27] 27 
 
神山  勇希 1 ( 岩槻高･埼玉 ) 4:47.79 

21 [19] 19 
 
大石真太郎 1 ( ウェルネス大･茨城 ) 4:51.91 

22 [20] 20 
 
山田  凱斗 1 ( 行田長野中･埼玉 ) 4:56.60 

23 [16] 16 
 
長井  智裕 1 ( 獨協埼玉･埼玉 ) 5:12.12 

 
[14] 14 

 
松野  直人 

 
( 上尾陸協･埼玉 ) 欠場 

 
[21] 21 

 
飯島  智輝 1 ( 本庄第一高･埼玉 ) 欠場 

 
[23] 23 

 
向井  和哉 2 ( 栗橋東中･埼玉 ) 欠場 

 
[26] 26 

 
笹原  幸輝 1 ( 岩槻高･埼玉 ) 欠場 

 

【6組】 

1 [ 3] 3 
 
安西  伸浩 

 
( ひかりＡＣ･千葉 ) 4:09.73 

2 [25] 25 
 
松 本  諒 3 ( ウェルネス高･東京 ) 4:12.66 

3 [ 6] 6 
 
小林  慶哉 

 
( 彩tama陸上･埼玉 ) 4:13.71 

4 [ 4] 4 
 
阪上  夢哉 2 ( 本庄第一高･埼玉 ) 4:13.73 

5 [10] 10 
 
滝沢  智之 1 ( ウェルネス大･茨城 ) 4:16.40 

6 [26] 26 
 
内 藤  翔 2 ( ウェルネス高･東京 ) 4:18.65 

7 [11] 11 
 
御手洗  翼 

 
( 彩tama陸上･埼玉 ) 4:19.37 

8 [15] 15 
 
笹井  紘汰 2 ( 明戸中･埼玉 ) 4:20.11 

9 [ 5] 5 
 
秋葉  海斗 3 ( 桶川高･埼玉 ) 4:21.87 

10 [ 7] 7 
 
飯塚  晴紀 1 ( ウェルネス大･茨城 ) 4:22.13 

11 [20] 20 
 
元 山  怜 2 ( 大谷口中･埼玉 ) 4:22.26 

12 [19] 19 
 
野澤  侑五 3 ( 日進中･埼玉 ) 4:23.73 

13 [24] 24 
 
関根  駿太 2 ( 宮原中･埼玉 ) 4:23.85 

14 [17] 17 
 
岡田  涼斗 2 ( 川口芝東中･埼玉 ) 4:24.33 

 

15 [14] 14 
 
小川  真生 2 ( 桶川高･埼玉 ) 4:24.80 

16 [12] 12 
 
堀山  拓哉 2 ( 鷲宮高･埼玉 ) 4:25.25 

17 [27] 27 
 
日髙  志允 2 ( 久喜中･埼玉 ) 4:29.39 

18 [16] 16 
 
鮎 澤  羽 

 
( 埼玉県庁･埼玉 ) 4:31.59 

19 [18] 18 
 
寺島  勇輝 

 
( 彩tama陸上･埼玉 ) 4:32.06 

20 [22] 22 
 
岡本  悠太 3 ( 上尾東中･埼玉 ) 4:32.92 

21 [13] 13 
 
三ノ丸  翔 3 ( 桶川高･埼玉 ) 4:33.33 

22 [21] 21 
 
池田  佳樹 1 ( 桶川高･埼玉 ) 4:41.42 

23 [ 9] 9 
 
老川  唯太 1 ( 獨協埼玉･埼玉 ) 4:51.73 

 
[ 1] 1 

 
山口  希望 3 ( 東学大･東京 ) 欠場 

 
[ 2] 2 

 
中里  綾介 

 
( 富士森走友会･東京 ) 欠場 

 
[ 8] 8 

 
小 原  成 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 欠場 

 
[23] 23 

 
町田  達輝 2 ( 所沢北高･埼玉 ) 欠場 

 

総合 
1   3   安西  伸浩 

 
( ひかりＡＣ･千葉 ) 4:09.73 

2   25   松 本  諒 3 ( ウェルネス高･東京 ) 4:12.66 

3   6   小林  慶哉 
 
( 彩tama陸上･埼玉 ) 4:13.71 

4   4   阪上  夢哉 2 ( 本庄第一高･埼玉 ) 4:13.73 

5   10   滝沢  智之 1 ( ウェルネス大･茨城 ) 4:16.40 

6   26   内 藤  翔 2 ( ウェルネス高･東京 ) 4:18.65 

7   11   御手洗  翼 
 
( 彩tama陸上･埼玉 ) 4:19.37 

8   15   笹井  紘汰 2 ( 明戸中･埼玉 ) 4:20.11 
 

男子 ３０００ｍ (3組) 
【1組】 

1 [19] 19 
 
七海  我空 1 ( 豊野中･埼玉 ) 9:53.54 

2 [25] 25 
 
山田  凱斗 1 ( 行田長野中･埼玉 ) 9:55.58 

3 [ 8] 8 
 
加納  大聖 2 ( 吉川南中･埼玉 ) 10:00.05 

4 [ 2] 2 
 
田邉  翔大 2 ( 越谷南中･埼玉 ) 10:12.16 

5 [ 4] 4 
 
森 富  諒 1 ( 越谷南中･埼玉 ) 10:12.61 

6 [ 9] 9 
 
松本  悠伸 2 ( 東松山東中･埼玉 ) 10:13.14 

7 [10] 10 
 
杉山  奏人 2 ( 前原中･埼玉 ) 10:16.65 

8 [ 6] 6 
 
伊藤幸太郎 2 ( 加須東中･埼玉 ) 10:19.58 

9 [23] 23 
 
成田  駿佑 1 ( 豊野中･埼玉 ) 10:21.91 

10 [11] 11 
 
原田  航大 2 ( 吉川中央中･埼玉 ) 10:25.77 

11 [17] 17 
 
真瀬  陸斗 2 ( 桶川中･埼玉 ) 10:26.19 

12 [ 3] 3 
 
河村  鳳士 2 ( 越谷南中･埼玉 ) 10:27.01 

 

13 [18] 18 
 
河野  有佑 2 ( 東松山東中･埼玉 ) 10:29.74 

14 [ 1] 1 
 
安田  尚冴 1 ( 越ヶ谷･埼玉 ) 10:31.93 

15 [ 7] 7 
 
朝烏  陸斗 2 ( 吉川南中･埼玉 ) 10:35.90 

16 [12] 12 
 
福澤  皓介 2 ( 吉川南中･埼玉 ) 10:36.98 

17 [20] 20 
 
丹野  晴仁 2 ( 栗橋東中･埼玉 ) 10:37.82 

18 [16] 16 
 
生貝  英翔 1 ( 騎西中･埼玉 ) 10:41.95 

19 [13] 13 
 
山本  靜空 2 ( 吉川南中･埼玉 ) 10:43.41 

20 [22] 22 
 
水越颯太郎 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 10:47.74 

21 [28] 28 
 
樋 口  光 1 ( 豊野中･埼玉 ) 10:48.75 

22 [27] 27 
 
金子  結仁 1 ( 豊野中･埼玉 ) 10:49.06 

23 [24] 24 
 
日野  湧大 1 ( 東松山東中･埼玉 ) 10:50.90 

24 [26] 26 
 
関口  勝也 2 ( 栗橋東中･埼玉 ) 11:03.51 



 

25 [21] 21 
 
後藤  達也 1 ( 越生高･埼玉 ) 11:05.56 

26 [31] 31 
 
板垣  泰志 1 ( 豊野中･埼玉 ) 11:08.78 

27 [29] 29 
 
小菅倫太郎 1 ( 大袋中･埼玉 ) 11:09.69 

28 [35] 35 
 
澁谷  歩夢 2 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 11:11.82 

29 [34] 34 
 
福地  萌高 2 ( 蓮田中･埼玉 ) 11:14.34 

30 [30] 30 
 
大江  聖人 1 ( 騎西中･埼玉 ) 11:23.52 

31 [36] 36 
 
向井  結貴 2 ( 蓮田中･埼玉 ) 11:27.40 

32 [33] 33 
 
笠井  康平 2 ( 大相模中･埼玉 ) 11:33.29 

 

33 [37] 37 
 
佐藤  秀一 2 ( 大袋中･埼玉 ) 11:49.62 

34 [39] 39 
 
鶴本  啓三 

 
( 東京陸協･東京 ) 12:33.47 

 
[ 5] 5 

 
佐藤  琉真 1 ( 朝霞三中･埼玉 ) 欠場 

 
[14] 14 

 
見潮  航成 1 ( 吉川南中･埼玉 ) 欠場 

 
[15] 15 

 
新 井  空 3 ( 東松山東中･埼玉 ) 欠場 

 
[32] 32 

 
浅子  琉翔 2 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 欠場 

 
[38] 38 

 
福滿  龍輝 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 欠場 

 

【2組】 

1 [ 7] 7 
 
酒巻  輝希 1 ( 騎西中･埼玉 ) 9:31.85 

2 [17] 17 
 
新井  健斗 1 ( 久喜中･埼玉 ) 9:32.95 

3 [ 6] 6 
 
飯山  翔太 2 ( 騎西中･埼玉 ) 9:34.31 

4 [10] 10 
 
新井  友裕 2 ( 吉川南中･埼玉 ) 9:36.24 

5 [12] 12 
 
坂本  鈴太 3 ( 春日部共栄中･埼玉 ) 9:40.87 

6 [14] 14 
 
森  寛 太 2 ( 久喜中･埼玉 ) 9:42.19 

7 [ 1] 1 
 
七海  飛鳥 3 ( 豊野中･埼玉 ) 9:47.16 

8 [18] 18 
 
津吹  綾哉 2 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 9:50.59 

9 [16] 16 
 
松村  耕佑 1 ( 騎西中･埼玉 ) 9:51.97 

10 [27] 27 
 
橋 本  倖 1 ( 越生高･埼玉 ) 9:58.03 

11 [ 8] 8 
 
赤星  龍舞 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 9:59.27 

12 [13] 13 
 
早川  海斗 2 ( 東松山東中･埼玉 ) 9:59.86 

13 [29] 29 
 
青 山  熱 

 
( 明石市陸協･兵庫 ) 10:04.91 

14 [11] 11 
 
大槻  直輝 1 ( 吉川南中･埼玉 ) 10:06.81 

15 [21] 21 
 
高橋  宏輔 2 ( 大相模中･埼玉 ) 10:07.12 

16 [19] 19 
 
小林  竜也 1 ( 東松山東中･埼玉 ) 10:08.73 

 

17 [31] 31 
 
星野  信玄 2 ( 久喜中･埼玉 ) 10:12.04 

18 [26] 26 
 
土谷  飛羽 2 ( 伊奈学園中･埼玉 ) 10:13.04 

19 [ 5] 5 
 
新崎  正和 1 ( 越ヶ谷･埼玉 ) 10:15.90 

20 [25] 25 
 
山川  穂高 2 ( 大相模中･埼玉 ) 10:15.95 

21 [ 3] 3 
 
田中悠希斗 3 ( 東松山東中･埼玉 ) 10:24.47 

22 [22] 22 
 
見潮  航一 2 ( 吉川南中･埼玉 ) 10:27.32 

23 [24] 24 
 
堀 江  航 3 ( 伊奈学園中･埼玉 ) 10:32.80 

24 [28] 28 
 
武末  直弥 1 ( 伊奈学園中･埼玉 ) 10:44.94 

25 [23] 23 
 
小林  拓光 2 ( 東国大同･埼玉 ) 11:14.26 

26 [30] 30 
 
板 垣  歩 2 ( 桶川中･埼玉 ) 11:43.98 

 
[ 2] 2 

 
小 野  透 2 ( 戸田中･埼玉 ) 欠場 

 
[ 4] 4 

 
今井  竣也 2 ( 越ヶ谷･埼玉 ) 欠場 

 
[ 9] 9 

 
米塚  貴一 3 ( 東松山東中･埼玉 ) 欠場 

 
[15] 15 

 
石川  郁弥 1 ( 大利根中･埼玉 ) 欠場 

 
[20] 20 

 
佐倉  由樹 2 ( 大相模中･埼玉 ) 欠場 

 

【3組】 

1 [ 1] 1 
 
入江  亮輔 3 ( 春日部共栄高･埼玉 ) 8:56.91 

2 [ 3] 3 
 
沼井  優斗 3 ( 朝霞三中･埼玉 ) 8:58.58 

3 [ 8] 8 
 
高島  侑翔 3 ( 川越砂中･埼玉 ) 9:03.20 

4 [ 5] 5 
 
本田  香樹 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 9:10.20 

5 [ 4] 4 
 
室井  慶太 3 ( 東松山東中･埼玉 ) 9:17.20 

6 [29] 29 
 
板垣  正勝 2 ( 聖学院大･埼玉 ) 9:20.33 

7 [13] 13 
 
前 田  蓮 2 ( 川越砂中･埼玉 ) 9:20.80 

8 [ 2] 2 
 
小島  岳斗 3 ( 大里城南中･埼玉 ) 9:20.99 

9 [20] 20 
 
日髙  志允 2 ( 久喜中･埼玉 ) 9:21.65 

10 [14] 14 
 
清田  遥貴 3 ( 日進中･埼玉 ) 9:21.89 

11 [12] 12 
 
吉岡  拓真 1 ( 東国大同･埼玉 ) 9:31.94 

12 [18] 18 
 
生駒  達也 2 ( 越ヶ谷･埼玉 ) 9:36.69 

13 [21] 21 
 
七海  大翼 3 ( 豊野中･埼玉 ) 9:38.84 

14 [10] 10 
 
蓮見  明久 

 
( 小川町陸協･埼玉 ) 9:39.50 

15 [22] 22 
 
後藤  天馬 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 9:44.32 

 

16 [24] 24 
 
横田小次郎 2 ( 行田長野中･埼玉 ) 9:44.97 

17 [15] 15 
 
平家  拓海 3 ( 土呂中･埼玉 ) 9:45.04 

18 [25] 25 
 
佐藤  昂輝 3 ( 吉川南中･埼玉 ) 9:45.24 

19 [16] 16 
 
松野  直人 

 
( 上尾陸協･埼玉 ) 9:45.48 

20 [ 7] 7 
 
市川  優人 3 ( 東松山東中･埼玉 ) 9:47.54 

21 [23] 23 
 
上田  拓未 1 ( 東松山東中･埼玉 ) 9:50.89 

22 [27] 27 
 
柴田  笙平 2 ( 東国大同･埼玉 ) 10:01.32 

23 [26] 26 
 
吉澤  樹哉 2 ( 東国大同･埼玉 ) 10:01.70 

24 [19] 19 
 
田端  良壮 2 ( 小川東中･埼玉 ) 10:02.76 

25 [ 9] 9 
 
小島  陸駆 3 ( 大里城南中･埼玉 ) 10:03.02 

26 [28] 28 
 
関口  大輝 3 ( 東松山東中･埼玉 ) 10:26.87 

 
[ 6] 6 

 
佐 藤  司 6 ( 防衛医科大学校･埼玉 ) 欠場 

 
[11] 11 

 
生駒  直幸 2 ( 吉川南中･埼玉 ) 欠場 

 
[17] 17 

 
鈴木  浩也 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 欠場 

 

総合 
1   1   入江  亮輔 3 ( 春日部共栄高･埼玉 ) 8:56.91 

2   3   沼井  優斗 3 ( 朝霞三中･埼玉 ) 8:58.58 

3   8   高島  侑翔 3 ( 川越砂中･埼玉 ) 9:03.20 

4   5   本田  香樹 
 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 9:10.20 

5   4   室井  慶太 3 ( 東松山東中･埼玉 ) 9:17.20 

6   29   板垣  正勝 2 ( 聖学院大･埼玉 ) 9:20.33 

7   13   前 田  蓮 2 ( 川越砂中･埼玉 ) 9:20.80 

8   2   小島  岳斗 3 ( 大里城南中･埼玉 ) 9:20.99 
 

男女 ５０００ｍ 
1 [19] 19 

 
平野与史基 2 ( 越谷西･埼玉 ) 16:39.38 

2 [41] 41 
 
森  基 2 ( 熊谷東中･埼玉 ) 16:45.24 

3 [11] 11 
 
山上  洋祐 

 
( さいたま市消防･埼玉 ) 16:45.27 

4 [10] 10 
 
鈴木  貴史 

 
( さいたま市消防･埼玉 ) 17:06.98 



 

5 [12] 12 
 
神 山  司 1 ( 鷲宮高･埼玉 ) 17:19.35 

6 [ 6] 6 
 
市川  秀真 2 ( 西武台高･埼玉 ) 17:19.62 

7 [14] 14 
 
小島  隆世 1 ( 川口東高･埼玉 ) 17:19.91 

8 [21] 21 
 
及川  裕佑 2 ( 越谷西･埼玉 ) 17:30.12 

9 [ 7] 7 
 
吉岡  直樹 1 ( 西武台高･埼玉 ) 17:32.72 

10 [18] 18 
 
加藤  颯人 2 ( 越谷西･埼玉 ) 17:37.13 

11 [27] 27 
 
古田  悠祐 2 ( 川口東高･埼玉 ) 17:45.87 

12 [15] 15 
 
関 根  輝 1 ( いずみ高･埼玉 ) 17:46.83 

13 [23] 23 
 
矢吹千之助 2 ( 東国大同･埼玉 ) 17:47.25 

14 [ 9] 9 
 
益永  祥希 1 ( 西武台高･埼玉 ) 17:47.66 

15 [17] 17 
 
加 賀  聡 1 ( 岩槻高･埼玉 ) 17:59.76 

16 [35] 35 
 
安 斎  剛 1 ( 宮代 ･埼玉 ) 18:02.12 

17 [24] 24 
 
行川  和幸 

 
( 羽生市陸協･埼玉 ) 18:04.67 

18 [16] 16 
 
門 井  慎 

 
( さいたま市消防･埼玉 ) 18:06.37 

19 [28] 28 
 
中島慎之助 2 ( 川口東高･埼玉 ) 18:10.05 

20 [32] 32 
 
吉 田  朔 2 ( 越谷西･埼玉 ) 18:11.56 

21 [34] 34 
 
高坂  太郎 2 ( 宮代 ･埼玉 ) 18:12.33 

22 [ 1] 1 
 
岩月  晴花 2 ( 所沢北高･埼玉 ) 18:13.71 

23 [25] 25 
 
堀米  怜児 

 
( 大沢ＡＣ･埼玉 ) 18:15.49 

 

24 [20] 20 
 
森田  瑞樹 2 ( 川口東高･埼玉 ) 18:21.06 

25 [22] 22 
 
松尾  海斗 2 ( 越谷西･埼玉 ) 18:28.73 

26 [31] 31 
 
悴田圭一郎 1 ( 羽生一･埼玉 ) 18:43.40 

27 [30] 30 
 
本間  蒼良 2 ( 越谷西･埼玉 ) 18:44.93 

28 [26] 26 
 
吉本  峰登 

 
( 埼玉嵐山走友会･埼玉 ) 18:48.12 

29 [ 3] 3 
 
弓削田眞理子 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 19:06.43 

30 [33] 33 
 
岡田  竜弥 1 ( 西武台高･埼玉 ) 19:13.66 

31 [29] 29 
 
小石沢隼仁 1 ( 上尾南高･埼玉 ) 19:20.97 

32 [ 4] 4 
 
舘  里可子 2 ( 獨協埼玉･埼玉 ) 19:41.89 

33 [38] 38 
 
関川  登也 2 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 19:51.27 

34 [39] 39 
 
石井  正樹 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 20:06.85 

35 [40] 40 
 
三枝  隼士 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 20:22.43 

36 [ 5] 5 
 
山下  愛実 3 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 21:03.74 

37 [37] 37 
 
佐 藤  蓮 2 ( 上尾南高･埼玉 ) 21:40.13 

 
[ 2] 2 

 
山口  栞菜 2 ( 岩槻高･埼玉 ) 欠場 

 
[ 8] 8 

 
柴草  繭音 1 ( 西武台高･埼玉 ) 欠場 

 
[13] 13 

 
皆川  雄琉 2 ( 上尾南高･埼玉 ) 欠場 

 
[36] 36 

 
埴原  正樹 

 
( 東京陸協･東京 ) 欠場 

 

部門別 
【女子】 

1   1   岩月  晴花 2 ( 所沢北高･埼玉 ) 18:13.71 

2   3   弓削田眞理子 
 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 19:06.43 

3   4   舘  里可子 2 ( 獨協埼玉･埼玉 ) 19:41.89 

4   5   山下  愛実 3 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 21:03.74 

【男子】 

1   19   平野与史基 2 ( 越谷西･埼玉 ) 16:39.38 

2   41   森  基 2 ( 熊谷東中･埼玉 ) 16:45.24 

3   11   山上  洋祐 
 
( さいたま市消防･埼玉 ) 16:45.27 

4   10   鈴木  貴史 
 
( さいたま市消防･埼玉 ) 17:06.98 

5   12   神 山  司 1 ( 鷲宮高･埼玉 ) 17:19.35 

6   6   市川  秀真 2 ( 西武台高･埼玉 ) 17:19.62 

7   14   小島  隆世 1 ( 川口東高･埼玉 ) 17:19.91 

8   21   及川  裕佑 2 ( 越谷西･埼玉 ) 17:30.12 
 

男子 ５０００ｍ 
1 [ 4] 4 

 
安西  伸浩 

 
( ひかりＡＣ･千葉 ) 15:52.19 

2 [11] 11 
 
鈴木  祐輔 

 
( 川口陸協･埼玉 ) 15:52.71 

3 [14] 14 
 
小畑  友輝 2 ( 越谷西･埼玉 ) 15:55.30 

4 [ 7] 7 
 
田中  和彦 

 
( さいたま市陸協･埼玉 ) 15:57.53 

5 [ 2] 2 
 
森  玲 水 2 ( 獨協埼玉･埼玉 ) 16:01.30 

6 [17] 17 
 
猪野  晃汰 1 ( 本庄第一高･埼玉 ) 16:03.03 

7 [15] 15 
 
澤畠  智樹 2 ( 所沢北高･埼玉 ) 16:08.34 

8 [12] 12 
 
孫田  礼人 

 
( 小松島市陸協･徳島 ) 16:09.18 

9 [19] 19 
 
栗林  拓矢 

 
( 大町市陸協･長野 ) 16:10.27 

10 [25] 25 
 
古荘  雄麻 

 
( カナガワＲＣ･埼玉 ) 16:11.11 

11 [10] 10 
 
岡本  賢太 1 ( 東国大同･埼玉 ) 16:15.61 

12 [31] 31 
 
益山  滉平 2 ( 獨協埼玉･埼玉 ) 16:16.71 

13 [21] 21 
 
桶 川  聡 

 
( さいたま走友会･埼玉 ) 16:17.04 

14 [ 8] 8 
 
水野  勇人 3 ( 尚美学園大･埼玉 ) 16:21.61 

15 [16] 16 
 
丸山龍之介 1 ( 所沢北高･埼玉 ) 16:21.71 

16 [ 6] 6 
 
稲葉  伸正 

 
( 大沢ＡＣ･埼玉 ) 16:22.76 

17 [ 5] 5 
 
北 田  崚 2 ( 西武台高･埼玉 ) 16:34.48 

18 [13] 13 
 
加藤  宙路 1 ( 獨協埼玉･埼玉 ) 16:39.39 

19 [30] 30 
 
名取  空悟 1 ( 本庄第一高･埼玉 ) 16:40.31 

20 [27] 27 
 
中村  博仁 2 ( 所沢北高･埼玉 ) 16:45.59 

21 [20] 20 
 
畑中  人龍 2 ( 上尾南高･埼玉 ) 16:52.14 

22 [23] 23 
 
山本  脩生 2 ( 所沢北高･埼玉 ) 17:13.16 

23 [28] 28 
 
大須賀啓紀 1 ( 獨協埼玉･埼玉 ) 17:50.01 

 
[ 1] 1 

 
稲垣有理レザ 3 ( 西武台高･埼玉 ) 欠場 

 
[ 3] 3 

 
石原  健吾 

 
( 埼玉県警･埼玉 ) 欠場 

 
[ 9] 9 

 
近藤  敏明 

 
( 越谷陸協･埼玉 ) 欠場 

 
[18] 18 

 
土濃塚  渉 

 
( さいたま市陸協･埼玉 ) 欠場 

 
[22] 22 

 
佐 藤  司 6 ( 防衛医科大学校･埼玉 ) 欠場 

 
[24] 24 

 
清水野  拓 

 
( カナガワＲＣ･埼玉 ) 欠場 

 
[26] 26 

 
横大路広也 

 
( 富山陸協･富山 ) 欠場 

 
[29] 29 

 
松本  修矢 2 ( 越谷西･埼玉 ) 欠場 

 



男子 ５０００ｍＷ 
1 [ 1] 1 

 
鈴 木  匠 1 ( 順天堂大学･大阪 ) 20:36.12 

2 [ 2] 2 
 
髙橋  涼太 4 ( 順天堂大学･長野 ) 20:39.88 

3 [ 4] 4 
 
井上  浩輔 2 ( 平成国大･愛媛 ) 22:00.01 

4 [ 5] 5 
 
髙橋  樹生 3 ( 白?大足利高･栃木 ) 22:35.61 

5 [ 3] 3 
 
田中  達也 

 
( 奈良陸協･奈良 ) 23:49.88 

6 [ 7] 7 
 
芳澤  一星 2 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 24:03.39 

7 [ 8] 8 
 
池 浦  凱 3 ( 越谷西･埼玉 ) 24:29.98 

8 [10] 10 
 
遊馬  健一 

 
( 岩槻ＡＣ･埼玉 ) 24:39.07 

9 [12] 12 
 
植村  太貴 2 ( 市立川口･埼玉 ) 24:47.43 

10 [11] 11 
 
渡邊  優大 2 ( 自由の森高･埼玉 ) 25:42.49 

11 [ 9] 9 
 
小川  慧人 2 ( 成田高･千葉 ) 25:56.69 

12 [14] 14 
 
吉 岡  隆 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 29:54.42 

13 [16] 16 
 
池原  大空 1 ( 本庄第一高･埼玉 ) 35:42.33 

 
[ 6] 6 

 
加瀬  雄大 2 ( 成田高･千葉 ) 欠場 

 
[13] 13 

 
中島  虹樹 1 ( 羽生一･埼玉 ) 欠場 

 
[15] 15 

 
石嵜  寛之 2 ( 不動岡･埼玉 ) 欠場 

 

男女 １００００ｍＷ 
1 [18] 18 

 
坂 崎  翔 1 ( 平成国大･三重 ) 42:53.79 

2 [15] 15 
 
中島  大和 2 ( 平成国大･愛媛 ) 44:07.16 

3 [ 7] 7 
 
比嘉  大悟 3 ( 至学館大学･沖縄 ) 44:29.37 

4 [12] 12 
 
都鳥  一樹 1 ( 順天堂大学･岩手 ) 44:45.36 

5 [23] 23 
 
長山  達彦 3 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 45:00.07 

6 [16] 16 
 
伴  裕 二 2 ( 平成国大･千葉 ) 45:26.32 

7 [19] 19 
 
幕田  直人 1 ( 平成国大･福島 ) 45:32.22 

8 [ 4] 4 
 
菊地  涼介 3 ( 札幌山の手高･北海道 ) 45:35.26 

9 [22] 22 
 
孫田  礼人 

 
( 小松島市陸協･徳島 ) 45:42.90 

10 [ 6] 6 
 
和田  卓也 2 ( 至学館大学･三重 ) 46:31.49 

11 [17] 17 
 
山岡  勇亮 2 ( 平成国大･香川 ) 46:34.00 

12 [ 8] 8 
 
熊澤  一誠 2 ( 至学館大学･山形 ) 48:52.74 

13 [20] 20 
 
田中  達也 

 
( 奈良陸協･奈良 ) 49:51.22 

14 [ 1] 1 
 
大野  未夢 3 ( 平成国大･千葉 ) 51:33.58 

15 [21] 21 
 
涌井  三蔵 2 ( 獨協埼玉･埼玉 ) 53:08.78 

16 [ 5] 5 
 
鳥井  直人 2 ( 春日部共栄高･埼玉 ) 54:40.48 

17 [ 2] 2 
 
槇 田  恵 3 ( 至学館大学･三重 ) 57:26.04 

18 [ 3] 3 
 
新井亜寿加 3 ( 尚美学園大･埼玉 ) 59:26.44 

 
[11] 11 

 
初雁  直人 3 ( 順天堂大学･埼玉 ) 記録なし 

 
[14] 14 

 
安孫子辰也 3 ( 平成国大･山形 ) 失格 

 
[ 9] 9 

 
渡邊  優大 2 ( 自由の森高･埼玉 ) 欠場 

 
[10] 10 

 
柚木  友哉 3 ( 横国大･岡山 ) 欠場 

 
[13] 13 

 
武井  大樹 4 ( 城西大･群馬 ) 欠場 

 

部門別 
【女子】 

1   1   大野  未夢 3 ( 平成国大･千葉 ) 51:33.58 

2   2   槇 田  恵 3 ( 至学館大学･三重 ) 57:26.04 

3   3   新井亜寿加 3 ( 尚美学園大･埼玉 ) 59:26.44 

【男子】 

1   18   坂 崎  翔 1 ( 平成国大･三重 ) 42:53.79 

2   15   中島  大和 2 ( 平成国大･愛媛 ) 44:07.16 

3   7   比嘉  大悟 3 ( 至学館大学･沖縄 ) 44:29.37 

4   12   都鳥  一樹 1 ( 順天堂大学･岩手 ) 44:45.36 

5   23   長山  達彦 3 ( 埼玉栄高･埼玉 ) 45:00.07 

6   16   伴  裕 二 2 ( 平成国大･千葉 ) 45:26.32 

7   19   幕田  直人 1 ( 平成国大･福島 ) 45:32.22 

8   4   菊地  涼介 3 ( 札幌山の手高･北海道 ) 45:35.26 
 



男子 走高跳 
1 [11] 313   渡邊  一輝 2 ( 越谷南中･埼玉 )  1m85 

 
2 [10] 5086   中 里  涼 2 ( 八潮南高･埼玉 )  1m60 

 
3 [ 1] 5077   栗 田  玲 1 ( 八潮南高･埼玉 )  1m60 

 
4 [ 4] 613   小 野  良 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 )  1m30 

 
5 [ 6] 324   大 石  凌 1 ( 蓮田平野中･埼玉 )  1m25 

 
6 [ 5] 1004   安部  蒼真 1 ( 久喜中･埼玉 )  1m25 

 
7 [ 3] 1361   横井  皓輝 1 ( 大相模中･埼玉 )  1m25 

 
8 [ 7] 325   小山  桂吾 1 ( 蓮田平野中･埼玉 )  1m15 

 

 
[ 2] 5088   村田  奏斗 1 ( 八潮南高･埼玉 ) 記録なし 

 

 
[ 8] 381   横田  俊介 2 ( 大相模中･埼玉 ) 欠場 

 

 
[ 9] 270   真瀬  陸斗 2 ( 桶川中･埼玉 ) 欠場 

  

男子 棒高跳 
1 [20] 7723   尾崎  駿翔 3 ( ウェルネス高･東京 )  4m90 

 
2 [18] 5313   川 口  憧 1 ( 城西大･埼玉 )  4m70 

 
3 [17] 82   奥平  拓海 2 ( 慶應義塾大･東京 )  4m50 

 
4 [15] 5316   堀  零 伊 1 ( 城西大･新潟 )  4m30 

 
5 [14] 4413   塚本  陸央 3 ( 城西大･埼玉 )  4m30 

 
6 [13] 4438   中 山  碧 1 ( 城西大･茨木 )  4m20 

 
7 [11] 84   川端  一輝 2 ( 慶應義塾大･群馬 )  4m00 

 
8 [10] 1704   小 池  順 

 
( 聖学院Ｔ&Ｆ･埼玉 )  3m60 

 
9 [ 4] 7230   岩沢  優真 2 ( 豊里中･茨城 )  3m60 

 
10 [ 7] 251   新井  瑛斗 2 ( 騎西中･埼玉 )  3m40 

 
10 [ 9] 2657   薄井  龍星 

 
( 片柳棒高クラブ･埼玉 )  3m40 

 
12 [ 6] 2827   小山  優人 1 ( 植竹中･埼玉 )  3m10 

 
13 [ 3] 246   沼澤  拓未 1 ( 大利根中･埼玉 )  3m10 

 
14 [ 2] 489   堀田優之介 1 ( 加須昭和中･埼玉 )  3m00 

 
15 [ 1] 211   新井マウリカタマシ 1 ( 加須昭和中･埼玉 )  2m50 

 

 
[ 5] 379   坂之上大熙 2 ( 木崎中･埼玉 ) 記録なし 

 

 
[12] 16   葛西  智徳 3 ( 加須西中･埼玉 ) 記録なし 

 

 
[16] 4441   金子  恋寿 1 ( 城西大･群馬 ) 記録なし 

 

 
[19] 4420   南 條  稜 2 ( 城西大･埼玉 ) 記録なし 

 

 
[ 8] 502   新井  瑛斗 2 ( 騎西中･埼玉 ) 欠場 

  

男子 走幅跳 
1 [52] 101   髙橋  良多 3 ( 越谷東中･埼玉 )  6m33 +1.8 

 
2 [49] 2884   宇賀神政輝 2 ( 獨協埼玉･埼玉 )  6m19  0.0 

 
3 [53] 3850   奥村  颯良 1 ( 鷲宮高･埼玉 )  6m17 +1.5 

 
4 [47] 3847   野口  滉平 1 ( 鷲宮高･埼玉 )  6m11 +1.3 

 
5 [48] 3841   小船  和夢 2 ( 鷲宮高･埼玉 )  5m85 +0.7 

 
6 [29] 5134   熊 谷  翔 1 ( 川口青陵高･埼玉 )  5m71 +1.8 

 
7 [41] 364   渡邉  陽太 2 ( 桶川西中･埼玉 )  5m67 +1.9 

 
8 [39] 704   飯田  貴弘 2 ( 豊野中･埼玉 )  5m64 +2.1 公認 5m61 +0.9 

9 [40] 697   山宮  颯斗 2 ( 杉戸農･埼玉 )  5m57 +1.3 
 

10 [51] 2433   戸口  拓海 2 ( 越生高･埼玉 )  5m56 +1.1 
 

11 [28] 1257   綾  彪 竜 2 ( 川口芝東中･埼玉 )  5m50 +1.7 
 

12 [38] 3731   大澤  悠生 2 ( 上尾南高･埼玉 )  5m40 +1.9 
 

13 [43] 201   新井  伽威 2 ( 小川東中･埼玉 )  5m33 +2.4 公認 5m23 +1.6 

14 [26] 165   中村  拓翔 2 ( 大袋中･埼玉 )  5m32 +2.6 公認 4m69 +1.5 

15 [35] 4875   江口  恭介 2 ( 鳩山高･埼玉 )  5m27 +2.6 公認 4m79 +0.6 

16 [42] 1206   江森  天子 3 ( 小川東中･埼玉 )  5m24 +1.2 
 

17 [34] 2896   森田  一輝 1 ( 獨協埼玉･埼玉 )  5m16 +0.6 
 

18 [33] 408   村 松  嵩 2 ( 栗橋東中･埼玉 )  5m11 +0.5 
 

19 [30] 5230   井坂慎之介 1 ( 三郷工技･埼玉 )  5m11 +1.7 
 



 

20 [24] 214   新 島  基 2 ( 小川東中･埼玉 )  5m10 +2.3 公認 4m75 +1.6 

21 [22] 53   ワタナベ太一 2 ( 行田長野中･埼玉 )  5m04 +1.2 
 

22 [36] 4876   倉持  脩真 2 ( 鳩山高･埼玉 )  5m03 +0.8 
 

23 [37] 471   櫻 井  翔 2 ( 上尾南中･埼玉 )  4m94 +1.2 
 

24 [21] 13   明石  樹生 2 ( 久喜中･埼玉 )  4m94 +1.6 
 

25 [31] 261   田部  蒼汰 2 ( 熊谷東中･埼玉 )  4m82 +2.0 
 

26 [25] 5077   栗 田  玲 1 ( 八潮南高･埼玉 )  4m82 +2.8 公認記録なし 

27 [17] 728   川鍋日向汰 1 ( 豊野中･埼玉 )  4m68 +0.6 
 

28 [ 2] 5088   村田  奏斗 1 ( 八潮南高･埼玉 )  4m62 +1.7 
 

29 [27] 5226   熊井  駿介 2 ( 三郷工技･埼玉 )  4m52 +2.0 
 

30 [15] 57   伊藤  夢人 1 ( 行田長野中･埼玉 )  4m46 +1.7 
 

31 [10] 272   谷 島  匠 2 ( 桶川中･埼玉 )  4m45 +1.1 
 

32 [ 7] 717   工 藤  涼 1 ( 豊野中･埼玉 )  4m34 +1.3 
 

33 [20] 512   及川  海斗 1 ( 騎西中･埼玉 )  4m33 +1.5 
 

34 [14] 253   新島  央喜 1 ( 熊谷東中･埼玉 )  4m25 +1.6 
 

35 [11] 409   佐藤  奎介 1 ( 栗橋東中･埼玉 )  4m11 +1.5 
 

36 [12] 607   亀島  快斗 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 )  4m02 +0.9 
 

37 [ 6] 56   萩原  佑太 2 ( 行田長野中･埼玉 )  3m97 +0.8 
 

38 [13] 266   尾 嶌  碧 2 ( 熊谷東中･埼玉 )  3m94 +1.1 
 

39 [18] 1511   斉藤  洋人 1 ( 騎西中･埼玉 )  3m86 +1.0 
 

40 [ 5] 610   吉川  泰雅 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 )  3m35 +2.1 公認 3m25 +1.6 

41 [ 8] 323   岩井  立樹 1 ( 蓮田平野中･埼玉 )  3m23 +1.6 
 

42 [ 9] 1002   巻 島  陽 1 ( 久喜中･埼玉 )  3m08 +1.6 
 

 
[ 1] 5092   橋本里樹斗 1 ( 八潮南高･埼玉 ) 欠場 

 

 
[ 3] 326   海老原  仁 1 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 欠場 

 

 
[ 4] 7   赤田  結理 4 ( RUN.jp･埼玉 ) 欠場 

 

 
[16] 268   小泉  想太 2 ( 桶川中･埼玉 ) 欠場 

 

 
[19] 321   鈴木  悠生 2 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 欠場 

 

 
[23] 156   鈴 木  快 1 ( 大袋中･埼玉 ) 欠場 

 

 
[32] 1682   阿部耶真斗 1 ( いずみ高･埼玉 ) 欠場 

 

 
[44] 3730   増田  光佑 2 ( 上尾南高･埼玉 ) 欠場 

 

 
[45] 4538   小堀  健斗 1 ( 宮代･埼玉 ) 欠場 

 

 
[46] 3234   近藤  啓祐 

 
( 埼玉陸協･埼玉 ) 欠場 

 

 
[50] 803   古川  喬登 3 ( 西武文理中･埼玉 ) 欠場 

  

中学男子 砲丸投[5.0kg] 
1 [16] 262   阿南  渉真 2 ( 熊谷東中･埼玉 ) 10m98 

 
2 [14] 153   益井  晴輝 1 ( 大袋中･埼玉 )  9m66 

 
3 [13] 361   桑原  嘉悠 2 ( 桶川西中･埼玉 )  9m12 

 
4 [15] 1260   山﨑  利明 2 ( 川口芝東中･埼玉 )  8m33 

 
5 [11] 368   石川  峻也 2 ( 桶川西中･埼玉 )  7m19 

 
6 [10] 606   天野  直哉 2 ( 蓮田黒浜中･埼玉 )  7m10 

 
7 [ 8] 611   薄井  陽平 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 )  6m82 

 
8 [ 6] 604   呉屋  真滉 2 ( 蓮田黒浜中･埼玉 )  6m70 

 
9 [ 9] 509   吉岡  聖馬 1 ( 騎西中･埼玉 )  6m36 

 
10 [ 7] 1258   冨田  大樹 2 ( 川口芝東中･埼玉 )  6m05 

 
11 [ 4] 614   川村  勇樹 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 )  5m61 

 
12 [17] 326   海老原  仁 1 ( 蓮田平野中･埼玉 )  5m37 

 
13 [ 3] 272   野上  周汰 1 ( 吉川中央中･埼玉 )  5m36 

 
14 [ 5] 445   田中  大晴 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  5m32 

 
15 [ 1] 510   赤坂  陽己 1 ( 騎西中･埼玉 )  4m86 

 

 
[ 2] 261   三村  宝生 1 ( 桶川中･埼玉 ) 欠場 

 

 
[12] 201   新井  伽威 2 ( 小川東中･埼玉 ) 欠場 

  



高校男子 砲丸投[6.0kg] 
1 [14] 2577   松 下  佑 2 ( 越谷西･埼玉 ) 12m09 

 
2 [13] 2576   小野寺功汰 2 ( 越谷西･埼玉 ) 12m02 

 
3 [ 9] 3855   関  照 英 1 ( 鷲宮高･埼玉 )  9m85 

 
4 [12] 3844   細田  和希 2 ( 鷲宮高･埼玉 )  9m78 

 
5 [10] 4537   石井  皇政 1 ( 宮代･埼玉 )  9m64 

 
6 [11] 3816   武井  進悟 2 ( 羽生一･埼玉 )  9m64 

 
7 [ 8] 5225   押川  拓翔 2 ( 三郷工技･埼玉 )  8m90 

 
8 [ 7] 3825   大根田悠介 1 ( 羽生一･埼玉 )  8m70 

 
9 [ 4] 2575   内掘  大夢 2 ( 越谷西･埼玉 )  8m67 

 
10 [ 6] 2458   川島  正弘 1 ( 越生高･埼玉 )  7m58 

 
11 [ 3] 2436   新井  怜音 2 ( 越生高･埼玉 )  7m55 

 
12 [ 5] 5227   駒水  光春 2 ( 三郷工技･埼玉 )  7m08 

 
13 [ 2] 2563   中野  駿介 1 ( 越谷西･埼玉 )  6m94 

 
14 [ 1] 3202   和田  康平 1 ( 所沢北高･埼玉 )  6m90 

  

小学女子 １０００ｍ (2組) 
【1組】 

1 [ 3] 3 
 
大橋  柚希 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:54.19 

2 [25] 25 
 
安部梨央奈 2 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 3:55.17 

3 [ 5] 5 
 
池田  栞子 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:57.69 

4 [ 2] 2 
 
佐藤  由唯 6 ( RUN.jp･埼玉 ) 3:59.67 

5 [11] 11 
 
林  あま音 6 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 4:03.44 

6 [10] 10 
 
齋藤  由奈 4 ( しらこばと･埼玉 ) 4:04.51 

7 [15] 15 
 
須 田  葵 5 ( 白岡ジュニア･埼玉 ) 4:05.55 

8 [ 1] 1 
 
関  亜衣莉 6 ( しらこばと･埼玉 ) 4:08.97 

9 [16] 16 
 
中野えりん 4 ( しらこばと･埼玉 ) 4:11.01 

10 [ 4] 4 
 
鈴木  香奈 5 ( しらこばと･埼玉 ) 4:11.90 

11 [ 9] 9 
 
宮川  咲希 4 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 4:13.60 

12 [20] 20 
 
石田  笑夢 3 ( しらこばと･埼玉 ) 4:14.48 

13 [26] 26 
 
安部  玲奈 1 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 4:15.09 

 

14 [ 7] 7 
 
松本  羽琉 6 ( しらこばと･埼玉 ) 4:15.82 

15 [17] 17 
 
中山  海里 5 ( しらこばと･埼玉 ) 4:20.52 

16 [18] 18 
 
青木美知瑠 2 ( 大利根小･埼玉 ) 4:22.63 

17 [13] 13 
 
杉田  苺香 2 ( しらこばと･埼玉 ) 4:27.63 

18 [ 8] 8 
 
柳谷  美澪 6 ( しらこばと･埼玉 ) 4:30.73 

19 [14] 14 
 
小林  千愛 2 ( しらこばと･埼玉 ) 4:35.98 

20 [ 6] 6 
 
岩﨑  大空 6 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 4:36.94 

21 [23] 23 
 
金井  杏優 2 ( 白岡ジュニア･埼玉 ) 4:39.10 

22 [19] 19 
 
寺 園  優 4 ( しらこばと･埼玉 ) 4:39.15 

23 [21] 21 
 
森 田  渚 4 ( しらこばと･埼玉 ) 5:00.83 

24 [24] 24 
 
片蓋  美月 2 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 5:27.96 

 
[12] 12 

 
安西  里依 6 ( しらこばと･埼玉 ) 欠場 

 
[22] 22 

 
濱田  萌日 4 ( しらこばと･埼玉 ) 欠場 

 

【2組】 

1 [ 1] 1 
 
大橋  雪奈 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:09.80 

2 [ 3] 3 
 
須郷  柚菜 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:11.90 

3 [ 4] 4 
 
金久保樹里 6 ( チーム柏･千葉 ) 3:16.57 

4 [ 5] 5 
 
緒方  心花 6 ( チーム柏･千葉 ) 3:16.93 

5 [ 7] 7 
 
松崎  奈々 6 ( チーム柏･千葉 ) 3:22.43 

6 [ 6] 6 
 
君塚  もえ 6 ( RUNRUNclub･埼玉 ) 3:22.81 

7 [ 8] 8 
 
横田宇佐子 5 ( チーム柏･千葉 ) 3:23.42 

8 [12] 12 
 
柴田菜々華 6 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 3:38.88 

9 [13] 13 
 
江原琴々奈 6 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 3:39.56 

10 [14] 14 
 
割石さくら 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:39.61 

 

11 [10] 10 
 
浅見  柚葉 5 ( しらこばと･埼玉 ) 3:39.62 

12 [18] 18 
 
高栖  琉愛 4 ( チーム柏･千葉 ) 3:39.91 

13 [15] 15 
 
森 富  凜 4 ( しらこばと･埼玉 ) 3:41.54 

14 [17] 17 
 
竹内  瑠音 5 ( 白岡ジュニア･埼玉 ) 3:44.30 

15 [20] 20 
 
中 山  渚 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:49.31 

16 [16] 16 
 
前田  百花 5 ( 入間西武小･埼玉 ) 3:52.03 

17 [11] 11 
 
川上  陽莉 4 ( RUN.jp･埼玉 ) 4:06.53 

 
[ 2] 2 

 
玉川  結空 6 ( しらこばと･埼玉 ) 欠場 

 
[ 9] 9 

 
高地  美妃 6 ( RUN.jp･埼玉 ) 欠場 

 
[19] 19 

 
高津  怜愛 4 ( RUN.jp･埼玉 ) 欠場 

 

総合 
1   1   大橋  雪奈 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:09.80 

2   3   須郷  柚菜 6 ( しらこばと･埼玉 ) 3:11.90 

3   4   金久保樹里 6 ( チーム柏･千葉 ) 3:16.57 

4   5   緒方  心花 6 ( チーム柏･千葉 ) 3:16.93 

5   7   松崎  奈々 6 ( チーム柏･千葉 ) 3:22.43 

6   6   君塚  もえ 6 ( RUNRUNclub･埼玉 ) 3:22.81 

7   8   横田宇佐子 5 ( チーム柏･千葉 ) 3:23.42 

8   12   柴田菜々華 6 ( 蓮田陸協ジュニア･埼玉 ) 3:38.88 
 



女子 １５００ｍ (5組) 
【1組】 

1 [19] 19 
 
土屋  美琴 1 ( 蓮田中･埼玉 ) 6:05.40 

2 [ 3] 3 
 
新井  千晴 2 ( 久喜中･埼玉 ) 6:08.13 

3 [14] 14 
 
川島  花音 1 ( 蓮田中･埼玉 ) 6:08.61 

4 [ 4] 4 
 
金子  佳帆 2 ( 前原中･埼玉 ) 6:11.42 

5 [13] 13 
 
田村  美樹 1 ( 蓮田中･埼玉 ) 6:15.62 

6 [24] 24 
 
野口  夏希 1 ( 宮原中･埼玉 ) 6:16.88 

7 [11] 11 
 
五島  里桜 2 ( 蓮田中･埼玉 ) 6:16.92 

8 [16] 16 
 
岡井  綾花 1 ( 川口東高･埼玉 ) 6:16.99 

9 [18] 18 
 
小築奈々華 1 ( 蓮田中･埼玉 ) 6:18.63 

10 [ 1] 1 
 
池上  陽菜 1 ( 美笹中･埼玉 ) 6:20.52 

11 [ 8] 8 
 
蜜澤  沙弥 2 ( 桶川中･埼玉 ) 6:23.22 

12 [17] 17 
 
保岡  春香 1 ( 川口東高･埼玉 ) 6:28.79 

 

13 [10] 10 
 
佐々木玲奈 2 ( 蓮田中･埼玉 ) 6:38.09 

14 [ 6] 6 
 
加藤  璃紗 2 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 6:39.86 

15 [ 9] 9 
 
長沼里央菜 1 ( 久喜中･埼玉 ) 6:48.62 

16 [ 2] 2 
 
齋藤ゆいの 1 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 7:00.89 

17 [23] 23 
 
堀  くるみ 1 ( 蓮田中･埼玉 ) 7:02.19 

18 [12] 12 
 
関口  みき 2 ( 蓮田中･埼玉 ) 7:09.84 

19 [22] 22 
 
細淵  小春 2 ( 蓮田中･埼玉 ) 7:28.39 

20 [15] 15 
 
萩原  睦生 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 7:32.72 

 
[ 5] 5 

 
鳥内  真恵 1 ( 岩槻高･埼玉 ) 欠場 

 
[ 7] 7 

 
澤石  彩那 1 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 欠場 

 
[20] 20 

 
上杉茉由希 1 ( 桶川中･埼玉 ) 欠場 

 
[21] 21 

 
齋藤  京子 2 ( 蓮田中･埼玉 ) 欠場 

 

【2組】 

1 [ 8] 8 
 
大橋  朋佳 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 5:25.28 

2 [ 2] 2 
 
山本  彩音 2 ( 蓮田中･埼玉 ) 5:40.54 

3 [ 7] 7 
 
朝倉  千夏 1 ( 大谷口中･埼玉 ) 5:41.33 

4 [27] 27 
 
尾﨑  由依 2 ( 久喜中･埼玉 ) 5:41.60 

5 [15] 15 
 
小林  愛奈 2 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 5:46.03 

6 [14] 14 
 
木村  彩代 1 ( 桶川西中･埼玉 ) 5:46.88 

7 [ 1] 1 
 
吉 野  楓 1 ( いずみ高･埼玉 ) 5:47.14 

8 [ 5] 5 
 
永澤  雪花 2 ( 桶川西中･埼玉 ) 5:47.49 

9 [11] 11 
 
山根  あや 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 5:48.11 

10 [19] 19 
 
中山  真歩 1 ( 前原中･埼玉 ) 5:48.99 

11 [ 4] 4 
 
吉住  麻美 1 ( 栗橋東中･埼玉 ) 5:49.65 

12 [12] 12 
 
鈴木ひまり 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 5:53.90 

13 [10] 10 
 
田嶋まいむ 1 ( 川口芝東中･埼玉 ) 5:54.45 

14 [17] 17 
 
長谷川一花 1 ( 川口青陵高･埼玉 ) 5:55.04 

 

15 [16] 16 
 
成田明香里 1 ( 伊奈学園中･埼玉 ) 5:55.87 

16 [18] 18 
 
武井  夏生 1 ( 川口青陵高･埼玉 ) 5:57.78 

17 [22] 22 
 
旭  南 織 2 ( 蓮田中･埼玉 ) 6:00.85 

18 [ 3] 3 
 
大 森  蒼 1 ( 栗橋東中･埼玉 ) 6:01.09 

19 [ 6] 6 
 
小林  愛樺 2 ( 伊奈学園中･埼玉 ) 6:04.81 

20 [25] 25 
 
倉持みらい 1 ( 美笹中･埼玉 ) 6:09.12 

21 [23] 23 
 
柳井  愛果 2 ( 蓮田中･埼玉 ) 6:09.19 

22 [26] 26 
 
安齊  千尋 2 ( 久喜中･埼玉 ) 6:09.33 

23 [13] 13 
 
小池  夏奈 1 ( 桶川西中･埼玉 ) 6:23.90 

24 [21] 21 
 
小野寺絢香 2 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 6:30.82 

25 [ 9] 9 
 
久保田美羽 1 ( 大相模中･埼玉 ) 6:35.32 

 
[20] 20 

 
米岡萌恵菜 1 ( 大谷口中･埼玉 ) 欠場 

 
[24] 24 

 
原田  涼音 1 ( 宮代 ･埼玉 ) 欠場 

 

【3組】 

1 [ 6] 6 
 
大門  心晴 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 5:14.21 

2 [29] 29 
 
久保井なつみ 2 ( 聖学院大･埼玉 ) 5:25.92 

3 [ 3] 3 
 
鈴木  佑梨 1 ( 大相模中･埼玉 ) 5:27.41 

4 [18] 18 
 
佐渡  春花 1 ( 大相模中･埼玉 ) 5:28.04 

5 [ 8] 8 
 
佐藤  悠加 1 ( 大相模中･埼玉 ) 5:30.30 

6 [ 4] 4 
 
三本木奈生 1 ( 川口芝東中･埼玉 ) 5:32.14 

7 [11] 11 
 
八木  愛香 1 ( 桶川中･埼玉 ) 5:32.47 

8 [ 2] 2 
 
阿部  万紘 2 ( 久喜中･埼玉 ) 5:32.81 

9 [25] 25 
 
広末  翔音 1 ( 川口芝東中･埼玉 ) 5:34.36 

10 [ 7] 7 
 
八幡  未来 2 ( いずみ高･埼玉 ) 5:35.15 

11 [19] 19 
 
阿部菜々実 1 ( いずみ高･埼玉 ) 5:36.75 

12 [22] 22 
 
小川  楓華 1 ( 越谷西･埼玉 ) 5:36.83 

13 [15] 15 
 
五十嵐歩美 1 ( 吉川中央中･埼玉 ) 5:36.86 

14 [16] 16 
 
山本  菜月 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 5:38.22 

15 [27] 27 
 
梅垣  亜衣 1 ( 吉川中央中･埼玉 ) 5:39.81 

 

16 [12] 12 
 
小堀  未央 1 ( 豊野中･埼玉 ) 5:41.53 

17 [23] 23 
 
神谷  心音 1 ( 桶川中･埼玉 ) 5:43.56 

18 [14] 14 
 
守屋  麻優 1 ( 川口青陵高･埼玉 ) 5:43.87 

19 [28] 28 
 
宮崎  香苗 1 ( 桶川中･埼玉 ) 5:43.92 

20 [20] 20 
 
長谷川さくら 1 ( 吉川中央中･埼玉 ) 5:44.12 

21 [17] 17 
 
細田  小雪 1 ( 伊奈学園中･埼玉 ) 5:45.78 

22 [13] 13 
 
松田  茉雪 2 ( 川口東高･埼玉 ) 5:49.38 

23 [24] 24 
 
田中  結菜 2 ( 桶川西中･埼玉 ) 5:49.79 

24 [10] 10 
 
青木  麻耶 1 ( 桶川高･埼玉 ) 5:50.20 

25 [26] 26 
 
深井  愛莉 1 ( 吉川中央中･埼玉 ) 5:56.93 

26 [21] 21 
 
馬 渕  藍 2 ( 伊奈学園中･埼玉 ) 6:04.93 

 
[ 1] 1 

 
小林  花音 1 ( 獨協埼玉･埼玉 ) 欠場 

 
[ 5] 5 

 
君島  莉央 1 ( 川口東高･埼玉 ) 欠場 

 
[ 9] 9 

 
佐藤  悠加 1 ( 大相模中･埼玉 ) 欠場 

 

【4組】 

1 [24] 24 
 
加藤  舞子 2 ( 日女体大･神奈川 ) 5:02.94 

2 [ 5] 5 
 
清水  杏夏 2 ( 栗橋東中･埼玉 ) 5:03.11 

3 [ 1] 1 
 
四郎園悠花 2 ( 大相模中･埼玉 ) 5:07.38 

4 [ 2] 2 
 
黒沢  美咲 1 ( 桶川高･埼玉 ) 5:10.59 

5 [ 3] 3 
 
豊田  楓華 2 ( 吉川中央中･埼玉 ) 5:11.21 

6 [ 9] 9 
 
榎本実津穂 2 ( 栗橋東中･埼玉 ) 5:12.11 

7 [11] 11 
 
菅谷  紗都 2 ( 久喜中･埼玉 ) 5:14.46 

 

8 [ 6] 6 
 
及川  可琳 1 ( 久喜中･埼玉 ) 5:14.80 

9 [ 8] 8 
 
飯塚  月菜 2 ( 宮原中･埼玉 ) 5:17.58 

10 [10] 10 
 
鶴巻かなめ 2 ( 前原中･埼玉 ) 5:20.11 

11 [ 4] 4 
 
青木歩乃瑠 1 ( 大利根中･埼玉 ) 5:20.64 

12 [21] 21 
 
大島陽菜子 1 ( 宮内中･埼玉 ) 5:21.16 

13 [12] 12 
 
荒川  陽葉 2 ( 上尾南中･埼玉 ) 5:23.02 

14 [14] 14 
 
久保寺柚衣 1 ( 宮内中･埼玉 ) 5:23.03 



 

15 [22] 22 
 
鈴木  歌菫 1 ( 高崎経済大学･茨城 ) 5:23.31 

16 [13] 13 
 
福島那菜羽 1 ( 騎西中･埼玉 ) 5:24.36 

17 [ 7] 7 
 
高柳くるみ 2 ( 宮内中･埼玉 ) 5:25.07 

18 [19] 19 
 
大内  奏愛 1 ( 川口芝東中･埼玉 ) 5:26.14 

19 [26] 26 
 
松岡  璃歩 1 ( 桶川高･埼玉 ) 5:29.98 

20 [15] 15 
 
金子マリ子 2 ( 桶川高･埼玉 ) 5:31.62 

21 [23] 23 
 
亀井  理沙 1 ( 鳩山高･埼玉 ) 5:38.54 

 

22 [16] 16 
 
中川  夏実 1 ( 大袋中･埼玉 ) 5:40.34 

23 [17] 17 
 
姉崎  七奈 2 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 5:41.66 

24 [27] 27 
 
堀口  陽凪 1 ( 熊谷東中･埼玉 ) 5:47.56 

25 [25] 25 
 
栗原  萌衣 2 ( 獨協埼玉･埼玉 ) 5:53.75 

26 [20] 20 
 
棚澤  美咲 1 ( 熊谷東中･埼玉 ) 6:12.97 

 
[18] 18 

 
保永  梨花 2 ( 川口東高･埼玉 ) 欠場 

 
[28] 28 

 
稲葉  也子 2 ( 川口東高･埼玉 ) 欠場 

 

【5組】 

1 [ 2] 2 
 
上 垣  遥 1 ( ウェルネス大･茨城 ) 4:50.83 

2 [ 4] 4 
 
山中  菜摘 2 ( 久喜中･埼玉 ) 4:52.08 

3 [12] 12 
 
河野かれん 3 ( 騎西中･埼玉 ) 4:52.30 

4 [ 1] 1 
 
大木  愛実 2 ( 新座第五中･埼玉 ) 4:55.59 

5 [21] 21 
 
前田  七海 1 ( 入間野田中･埼玉 ) 4:57.08 

6 [11] 11 
 
貫井  星奈 2 ( 所沢北高･埼玉 ) 4:57.60 

7 [ 8] 8 
 
浅野  里桜 1 ( 新座第五中･埼玉 ) 4:58.53 

8 [13] 13 
 
岡田  海緒 2 ( 日女体大･東京 ) 4:58.77 

9 [ 5] 5 
 
田辺  楓果 2 ( 豊野中･埼玉 ) 4:59.20 

10 [14] 14 
 
髙村  美徳 1 ( 桶川高･埼玉 ) 5:02.98 

11 [15] 15 
 
若林  真琴 2 ( RUNRUNclub中･埼玉 ) 5:03.18 

12 [ 7] 7 
 
堀  幸 菜 1 ( ウェルネス大･茨城 ) 5:03.63 

 

13 [22] 22 
 
矢嶋  彩恵 2 ( 宮原中･埼玉 ) 5:03.65 

14 [24] 24 
 
渡辺明日香 2 ( 聖学院大･埼玉 ) 5:03.86 

15 [ 9] 9 
 
阪上  莉奈 2 ( 新座第五中･埼玉 ) 5:07.75 

16 [ 6] 6 
 
池 田  葵 2 ( 本太中･埼玉 ) 5:09.00 

17 [23] 23 
 
神田  美咲 2 ( 久喜中･埼玉 ) 5:10.73 

18 [17] 17 
 
松盛  悠菜 2 ( 宮内中･埼玉 ) 5:11.00 

19 [10] 10 
 
小川  都未 1 ( 新座第五中･埼玉 ) 5:11.13 

20 [16] 16 
 
古屋  杏樹 

 
( 彩tama陸上･埼玉 ) 5:14.15 

21 [20] 20 
 
清 水  愛 2 ( 小川東中･埼玉 ) 5:17.42 

22 [19] 19 
 
根本菜々子 2 ( 越ヶ谷･埼玉 ) 5:19.32 

23 [ 3] 3 
 
秋本  萌里 2 ( 熊谷東中･埼玉 ) 5:26.49 

 
[18] 18 

 
南部  美空 1 ( 桶川高･埼玉 ) 欠場 

 

総合 
1   2   上 垣  遥 1 ( ウェルネス大･茨城 ) 4:50.83 

2   4   山中  菜摘 2 ( 久喜中･埼玉 ) 4:52.08 

3   12   河野かれん 3 ( 騎西中･埼玉 ) 4:52.30 

4   1   大木  愛実 2 ( 新座第五中･埼玉 ) 4:55.59 

5   21   前田  七海 1 ( 入間野田中･埼玉 ) 4:57.08 

6   11   貫井  星奈 2 ( 所沢北高･埼玉 ) 4:57.60 

7   8   浅野  里桜 1 ( 新座第五中･埼玉 ) 4:58.53 

8   13   岡田  海緒 2 ( 日女体大･東京 ) 4:58.77 
 

女子 ３０００ｍ (2組) 
【1組】 

1 [ 9] 9 
 
木村  友美 1 ( 西武台高･埼玉 ) 11:01.20 

2 [ 2] 2 
 
春山  祐香 2 ( 本庄第一高･埼玉 ) 11:02.29 

3 [ 6] 6 
 
神田  美咲 2 ( 久喜中･埼玉 ) 11:10.81 

4 [ 5] 5 
 
清 水  愛 2 ( 小川東中･埼玉 ) 11:11.64 

5 [10] 10 
 
大野  晴恵 1 ( 所沢北高･埼玉 ) 11:12.15 

6 [12] 12 
 
佐藤  美織 1 ( 所沢北高･埼玉 ) 11:12.63 

7 [17] 17 
 
菅谷  紗都 2 ( 久喜中･埼玉 ) 11:20.15 

8 [ 7] 7 
 
山本  真由 1 ( 熊谷西･埼玉 ) 11:20.37 

9 [11] 11 
 
熊谷  沙甫 2 ( 所沢北高･埼玉 ) 11:22.22 

10 [ 8] 8 
 
池澤  沙織 2 ( 宮代 ･埼玉 ) 11:23.07 

11 [ 3] 3 
 
内田あかね 2 ( 本庄第一高･埼玉 ) 11:24.69 

12 [ 1] 1 
 
橋本  笑加 3 ( 本庄第一高･埼玉 ) 11:26.42 

13 [ 4] 4 
 
関原  七菜 1 ( 東松山東中･埼玉 ) 11:28.45 

14 [16] 16 
 
細川  美璃 1 ( 越谷南中･埼玉 ) 11:33.82 

15 [15] 15 
 
金谷  咲奈 2 ( 越谷南中･埼玉 ) 11:33.98 

16 [13] 13 
 
青山  瑞穂 2 ( 本庄第一高･埼玉 ) 11:45.22 

17 [20] 20 
 
新谷  未羽 2 ( 所沢北高･埼玉 ) 11:46.28 

18 [23] 23 
 
中川  夏実 1 ( 大袋中･埼玉 ) 11:51.96 

 

19 [22] 22 
 
井上  紀宝 1 ( 本庄第一高･埼玉 ) 11:53.41 

20 [29] 29 
 
大賀  美晴 1 ( 西武台高･埼玉 ) 11:58.81 

21 [18] 18 
 
姉崎  七奈 2 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 12:00.12 

22 [24] 24 
 
栗田  歩佳 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 12:01.56 

23 [28] 28 
 
高橋  里美 2 ( 不動岡･埼玉 ) 12:02.21 

24 [21] 21 
 
高橋さくら 2 ( 越谷南中･埼玉 ) 12:08.79 

25 [19] 19 
 
関根  由夏 1 ( 獨協埼玉･埼玉 ) 12:11.11 

26 [30] 30 
 
山根  あや 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 ) 12:17.16 

27 [31] 31 
 
古河  優里 1 ( 東松山東中･埼玉 ) 12:18.35 

28 [25] 25 
 
新藤  雪花 2 ( 不動岡･埼玉 ) 12:18.51 

29 [27] 27 
 
川辺  理晴 2 ( 蓮田平野中･埼玉 ) 12:38.76 

30 [26] 26 
 
本山光優希 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 ) 12:50.56 

31 [34] 34 
 
金子  真友 1 ( 越生高･埼玉 ) 14:07.46 

32 [33] 33 
 
澤田  伸葉 3 ( RUN.jp･埼玉 ) 15:25.49 

 
[14] 14 

 
髙 山  麻 1 ( 吉川南中･埼玉 ) 欠場 

 
[32] 32 

 
但木  亜弓 1 ( 鷲宮高･埼玉 ) 欠場 

 
[35] 35 

 
前田  七海 1 ( 入間野田中･埼玉 ) 欠場 

 

【2組】 

1 [ 1] 1 
 
荻原ちづる 1 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:11.82 

2 [ 7] 7 
 
平岡  芽依 2 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:15.73 

3 [ 9] 9 
 
山中  菜摘 2 ( 久喜中･埼玉 ) 10:17.70 

 

4 [ 5] 5 
 
江口こころ 2 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:19.02 

5 [ 4] 4 
 
大木  愛実 2 ( 新座第五中･埼玉 ) 10:23.68 

6 [ 3] 3 
 
戸邉  美咲 3 ( 新座第五中･埼玉 ) 10:26.86 



 

7 [ 2] 2 
 
広瀬はるか 2 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:31.46 

8 [15] 15 
 
吉本  千夏 2 ( 東松山東中･埼玉 ) 10:34.03 

9 [14] 14 
 
小川  都未 1 ( 新座第五中･埼玉 ) 10:34.51 

10 [ 6] 6 
 
萩原  晴夏 3 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:35.87 

11 [10] 10 
 
塚本留美奈 1 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:38.01 

12 [11] 11 
 
吉 岡  瞳 1 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:38.53 

13 [19] 19 
 
上田  祥子 1 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:39.09 

14 [13] 13 
 
阪上  莉奈 2 ( 新座第五中･埼玉 ) 10:40.39 

15 [16] 16 
 
漆畑  有里 1 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:41.99 

16 [ 8] 8 
 
和田沙亜耶 3 ( 熊谷荒川中･埼玉 ) 10:50.46 

17 [24] 24 
 
宮崎  理子 1 ( 東松山東中･埼玉 ) 10:51.28 

 

18 [17] 17 
 
佐 藤  悠 2 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:51.33 

19 [18] 18 
 
堀口  琴葉 1 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:59.49 

20 [22] 22 
 
藤原  悠希 2 ( 所沢北高･埼玉 ) 11:05.94 

21 [27] 27 
 
栗田  花鈴 2 ( 本庄第一高･埼玉 ) 11:12.81 

22 [21] 21 
 
四郎園悠花 2 ( 大相模中･埼玉 ) 11:12.85 

 
[12] 12 

 
福田かなめ 3 ( 大成中･埼玉 ) 欠場 

 
[20] 20 

 
松崎  祥千 2 ( 大相模中･埼玉 ) 欠場 

 
[23] 23 

 
鈴木  佑梨 1 ( 大相模中･埼玉 ) 欠場 

 
[25] 25 

 
青木歩乃瑠 1 ( 大利根中･埼玉 ) 欠場 

 
[26] 26 

 
垣堺  麗奈 3 ( 東松山東中･埼玉 ) 欠場 

 

総合 
1   1   荻原ちづる 1 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:11.82 

2   7   平岡  芽依 2 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:15.73 

3   9   山中  菜摘 2 ( 久喜中･埼玉 ) 10:17.70 

4   5   江口こころ 2 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:19.02 

5   4   大木  愛実 2 ( 新座第五中･埼玉 ) 10:23.68 

6   3   戸邉  美咲 3 ( 新座第五中･埼玉 ) 10:26.86 

7   2   広瀬はるか 2 ( 本庄第一高･埼玉 ) 10:31.46 

8   15   吉本  千夏 2 ( 東松山東中･埼玉 ) 10:34.03 
 

女子 ５０００ｍＷ 
1 [10] 10 

 
松本みなみ 2 ( 熊谷女子高･埼玉 ) 23:26.12 

2 [ 8] 8 
 
栗原  都妃 1 ( 日女体大･千葉 ) 23:26.65 

3 [ 5] 5 
 
北小路咲枝 2 ( 成田高･千葉 ) 23:45.72 

4 [ 9] 9 
 
秋元美知瑠 2 ( 柏南高･千葉 ) 25:51.09 

5 [ 6] 6 
 
森田  花音 2 ( 成田高･千葉 ) 26:17.43 

6 [ 1] 1 
 
川島  優佳 2 ( 久喜高･埼玉 ) 26:39.22 

7 [ 3] 3 
 
北川花梨沙 2 ( 越谷西･埼玉 ) 27:42.69 

8 [11] 11 
 
湯淺  美乃 1 ( 熊谷女子高･埼玉 ) 27:56.02 

9 [ 2] 2 
 
菅谷  歩穂 2 ( 久喜高･埼玉 ) 29:28.42 

10 [ 4] 4 
 
佐藤  花南 2 ( 不動岡･埼玉 ) 31:39.37 

11 [ 7] 7 
 
遊馬  歩翔 1 ( さい城南中･埼玉 ) 33:00.21 

 

女子 走高跳 
1 [13] 2887   細沼英里香 2 ( 獨協埼玉･埼玉 )  1m45 

 
2 [11] 2883   川辺  侑佳 2 ( 獨協埼玉･埼玉 )  1m40 

 
3 [ 9] 3843   谷之口舞菜 1 ( 鷲宮高･埼玉 )  1m35 

 
4 [10] 2442   髙橋  恵美 1 ( 越生高･埼玉 )  1m35 

 
5 [ 8] 16   新井  千晴 2 ( 久喜中･埼玉 )  1m30 

 
6 [ 7] 275   大塩  雪乃 2 ( 桶川中･埼玉 )  1m25 

 
7 [ 3] 392   冨岡きらり 1 ( 大相模中･埼玉 )  1m25 

 
8 [ 5] 283   新井  美海 1 ( 桶川中･埼玉 )  1m25 

 
9 [ 6] 56   舞原  希海 1 ( 行田長野中･埼玉 )  1m20 

 
10 [ 4] 387   山口  周夏 1 ( 大相模中･埼玉 )  1m15 

 
11 [ 2] 55   若林  結衣 1 ( 行田長野中･埼玉 )  1m15 

 
12 [ 1] 388   植田  陽夏 1 ( 大相模中･埼玉 )  1m10 

 

 
[12] 3188   山下  莉歩 2 ( 所沢北高･埼玉 ) 欠場 

  

女子 棒高跳 
1 [ 9] 13958   今野  美穂 

 
( トーエル･神奈川 )  3m50 

 
2 [ 7] 8208   渡辺  風花 3 ( 聖学院大･埼玉 )  3m30 

 
3 [ 6] 227   絹村  莉子 3 ( 加須西中･埼玉 )  3m00 

 
4 [ 4] 3200   新井  志歩 1 ( 片柳中･埼玉 )  2m90 

 
5 [ 3] 1037   田畠  杏純 2 ( 土合中･埼玉 )  2m40 

 



 

6 [ 2] 246   白井  心優 1 ( 大利根中･埼玉 )  2m20 
 

 
[ 1] 2733   桜井  彩萌 1 ( 宮原中･埼玉 ) 記録なし 

 

 
[ 5] 2832   小山  桃花 3 ( 植竹中･埼玉 ) 記録なし 

 

 
[ 8] 7126   角田ルアニィ 1 ( 慶應義塾大･埼玉 ) 欠場 

  

女子 走幅跳 
1 [37] 3841   菅 原  葵 1 ( 鷲宮高･埼玉 )  5m16 +3.9 公認記録なし 

2 [38] 612   水城伽奈子 3 ( 杉戸農･埼玉 )  5m13 +4.5 公認 4m81 +1.5 

3 [31] 12   田端  智佳 2 ( 久喜中･埼玉 )  4m91 +3.2 公認 4m86 +1.5 

4 [29] 381   大口未結花 1 ( 桶川西中･埼玉 )  4m90 +7.3 公認 4m49 +1.5 

5 [35] 510   田島  愛菜 1 ( 騎西中･埼玉 )  4m87 +3.2 公認 4m67 +1.2 

6 [32] 5141   西山  香菜 1 ( 川口青陵高･埼玉 )  4m75 +1.6 
 

7 [33] 517   酒井  園実 
 
( 彩tama陸上･埼玉 )  4m72 +2.2 公認記録なし 

8 [27] 169   原 田  樹 2 ( 大袋中･埼玉 )  4m69 +2.4 公認 4m42 +1.6 

9 [34] 1431   山本美侑里 2 ( 大谷口中･埼玉 )  4m53 +2.8 公認 4m38 +1.1 

10 [19] 419   川島  愛奈 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  4m51 +4.1 公認記録なし 

11 [26] 157   小沼  凜音 2 ( 大袋中･埼玉 )  4m47 +4.9 公認 4m35 +1.7 

12 [30] 2884   木村  真緒 2 ( 獨協埼玉･埼玉 )  4m42 +2.3 公認 4m17 +1.7 

13 [20] 1002   中野  愛瑠 1 ( 久喜中･埼玉 )  4m38 +2.3 公認記録なし 

14 [25] 405   安藤  由芽 2 ( 栗橋東中･埼玉 )  4m32 +4.2 公認記録なし 

15 [21] 428   菊池  杏璃 1 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  4m13 +1.2 
 

16 [12] 406   五十嵐未来 1 ( 栗橋東中･埼玉 )  4m08 +2.6 公認記録なし 

17 [18] 1207   畠山  美咲 1 ( 前原中･埼玉 )  4m06 +3.3 公認記録なし 

18 [13] 1454   横 関  空 1 ( 大谷口中･埼玉 )  3m97 +4.4 公認記録なし 

19 [ 8] 1452   安﨑  朋美 1 ( 大谷口中･埼玉 )  3m95 +3.2 公認 3m57 +1.3 

20 [ 2] 1455   渡邊  玲海 1 ( 大谷口中･埼玉 )  3m79 +3.2 公認 3m63 +2.0 

21 [ 7] 1445   井上  美潤 1 ( 大谷口中･埼玉 )  3m77 +1.9 
 

22 [15] 605   関川  倫加 2 ( 蓮田黒浜中･埼玉 )  3m74 +3.9 公認 3m57 +0.7 

23 [22] 255   小林  香凛 1 ( 熊谷東中･埼玉 )  3m74 +2.5 公認 3m13 +1.6 

24 [ 3] 284   石 本  鈴 1 ( 桶川中･埼玉 )  3m73 +1.7 
 

25 [16] 425   稲葉  七海 1 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  3m63 +2.9 公認記録なし 

26 [17] 19   戎脇  紗希 1 ( 久喜中･埼玉 )  3m60 +3.5 公認記録なし 

27 [ 9] 459   寺 田  藍 2 ( 上尾南中･埼玉 )  3m58 +3.1 公認記録なし 

28 [14] 423   森 本  葵 2 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  3m56 +3.4 公認記録なし 

29 [10] 426   江口  詩音 1 ( 上尾瓦葺中･埼玉 )  3m49 +4.4 公認記録なし 

30 [11] 606   萩原  睦生 1 ( 蓮田黒浜中･埼玉 )  3m48 +1.5 
 

31 [ 1] 288   山田紗矢香 1 ( 桶川中･埼玉 )  3m31 +1.9 
 

 
[24] 3192   黒 田  怜 1 ( 所沢北高･埼玉 ) 記録なし 

 

 
[28] 57   佐藤  瑠南 1 ( 行田長野中･埼玉 ) 記録なし 

 

 
[ 4] 4   高津  怜愛 4 ( RUN.jp･埼玉 ) 欠場 

 

 
[ 5] 4872   國分  日月 1 ( 鳩山高･埼玉 ) 欠場 

 

 
[ 6] 2443   辻  まひろ 1 ( 越生高･埼玉 ) 欠場 

 

 
[23] 261   石川  愛弓 2 ( 熊谷東中･埼玉 ) 欠場 

 

 
[36] 4531   小早川春香 1 ( 宮代･埼玉 ) 欠場 

  

中学女子 砲丸投[2.721kg] 
1 [21] 205   笠原  梨緒 2 ( 小川東中･埼玉 ) 10m08 

 
2 [20] 256   金谷  碧花 2 ( 吉川中央中･埼玉 )  9m76 

 
3 [18] 257   塩田  美梨 2 ( 吉川中央中･埼玉 )  8m73 

 
4 [19] 388   吉田  琴音 1 ( 桶川西中･埼玉 )  8m41 

 
5 [13] 13   赤城  琴乃 2 ( 久喜中･埼玉 )  7m92 

 
6 [16] 458   西川かれん 2 ( 上尾南中･埼玉 )  7m63 

 
7 [17] 867   山 岡  杏 2 ( 伊奈学園中･埼玉 )  7m39 

 
8 [15] 387   安川  絵里 1 ( 桶川西中･埼玉 )  7m28 

 
9 [12] 376   福田  彩美 2 ( 桶川西中･埼玉 )  7m01 

 



 

10 [11] 20   奥澤  香凜 1 ( 久喜中･埼玉 )  6m73 
 

11 [ 8] 707   數 野  愛 2 ( 豊野中･埼玉 )  6m23 
 

12 [ 5] 1001   長沼里央菜 1 ( 久喜中･埼玉 )  6m21 
 

13 [ 7] 721   伊計  初夏 1 ( 豊野中･埼玉 )  6m14 
 

14 [14] 890   原  凛 華 2 ( 伊奈学園中･埼玉 )  6m12 
 

15 [ 9] 216   澤本  奈海 2 ( 前原中･埼玉 )  6m10 
 

16 [10] 55   若林  結衣 1 ( 行田長野中･埼玉 )  6m09 
 

17 [ 6] 717   近 藤  奏 1 ( 豊野中･埼玉 )  5m84 
 

18 [ 3] 286   古田  遥河 1 ( 桶川中･埼玉 )  5m71 
 

19 [ 4] 399   染谷  夢々 1 ( 桶川西中･埼玉 )  5m38 
 

20 [ 2] 287   榎本  明莉 1 ( 桶川中･埼玉 )  4m67 
 

21 [ 1] 385   岩田  杏樹 1 ( 桶川西中･埼玉 )  4m52 
  

女子 砲丸投[4.0kg] 
1 [ 8] 2883   川辺  侑佳 2 ( 獨協埼玉･埼玉 )  8m33 

 
2 [ 7] 2892   三浦  聡美 1 ( 獨協埼玉･埼玉 )  7m66 

 
3 [ 4] 4868   高倉  麻衣 3 ( 鳩山高･埼玉 )  6m76 

 
4 [ 6] 615   川連  悠香 2 ( 杉戸農･埼玉 )  6m76 

 
5 [ 5] 3847   野 田  夢 1 ( 鷲宮高･埼玉 )  6m40 

 
6 [ 2] 616   辻井  絢音 1 ( 杉戸農･埼玉 )  5m93 

 
7 [ 3] 3848   渡辺  梨央 1 ( 鷲宮高･埼玉 )  5m87 

 
8 [ 1] 4872   長濱  愛美 1 ( 鳩山高･埼玉 )  5m36 

 

 
[ 9] 3190   石井  彩貴 1 ( 所沢北高･埼玉 ) 欠場 
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